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 مرکز آموزش توپخانه و موشک هاى نزاجا (اصفهان) در نظر دارد اماکن ذیل 
را براى مدت یک سال به اشخاص واجد صلاحیت واگذار نماید.

متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسناد و شرایط مزایده از روز پنج شنبه 
مورخه 1403/04/07  به مدت 10 روز  در ســاعات ادارى به آدرس اصفهان، 
خیابان دانشگاه، مرکز آموزش توپخانه و موشک هاى نزاجا، کنت مراجعه 
نمایند. متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده باید مبلغ 1,000,000 ریال به 
حساب 6158800165010 نزد بانک سپه به نام حساب غیرقابل برداشت مرآتو 

واریز نمایند و اصل فیش واریزى را تحویل نمایند.
جهت هماهنگى و کسب اطلاعات بیشتر با شماره هاى 03136291982 و 

09130859611 (عنایت مولویان) تماس حاصل نمایید.

قیمت پایه آدرس مکانمکان مورد مزایدهردیف
مبلغ تضمین-نوع تضمینماهیانه ریال

ریال
مهلت تحویل 

اسناد

پارکینگ ورزشگاه1
خیابان دانشگاه 

مجموعه ورزشگاه 22
بهمن

ضمانت نامه 439.000.000
526.800.0001403/04/16بانکى

یک باب رستوران-2
رستوران شاندیز

خیابان دانشگاه 
ضمانت نامه 1.209.800.000مجموعه فودلند

1.451.760.0001403/04/16بانکى

3
یک باب رستوران-
رستوران اپتیموس-
آگهى مرحله اول

خیابان دانشگاه 
ضمانت نامه 2.014.800.000مجموعه فودلند

2.417.760.0001403/04/16بانکى

یک باب کافه .کافه 4
روال

خیابان دانشگاه 
ضمانت نامه 931.500.000مجموعه فودلند

1.117.800.0001403/04/16بانکى

خیابان دانشگاه غرفه بنر پدیده5
ضمانت نامه 12.200.000مجموعه فودلند

14.600.0001403/04/16بانکى

6
غرفه ورزشگاه 22

بهمن-غرفه فلافلى 
سابق

خیابان دانشگاه 
مجموعه ورزشگاه 22

بهمن
ضمانت نامه 35.000.000

42.000.0001403/04/16بانکى

پارکینگ روبه روى 7
اتکا

خیابان شهداى صفه 
مجموعه ورزشگاه 22

بهمن
ضمانت نامه 385.000.000

462.000.0001403/04/16بانکى

آگهی مزایده

 مرکز آموزش توپخانه و موشک های نزاجا (اصفهان)

       

فروریزش همان فرونشست است؟!
۳

نهمین رئیس جمهور فردا  انتخاب مى شودنهمین رئیس جمهور فردا  انتخاب مى شود
میلیون ها ایرانی برای انتخاب چهاردهمین دولت  پای صندوق رای می روندمیلیون ها ایرانی برای انتخاب چهاردهمین دولت  پای صندوق رای می روند

۲

چالش جدید در مناطق مختلف شهر به روایت مسئولان استان

فرصت ویژه ستاره جوان 
در لیگ بیست و چهار!

جدایى رامین رضاییان فرصت ویژه اى براى آریا یوســفى خواهد 
بود تا در مسیر جدیدى از زندگى فوتبال خود قرار 

بگیرد و تکامل بیشترى در پیشرفت...

۶۳
در صفحه 

در صفحه  بخوانید

بوی کارخانه بازیافت 

پای دادستانی را 

وسط کشید

اصفهان آماده 
برگزاری انتخابات 
ریاست  جمهوری

بازار مسکن با تعیین سقف اجاره بها به کدام سو می رود؟ سومین هشدار زرد هواشناسی اصفهان در یک هفتهجهان نما چند ترفند براي پيدا کردن گوشي سرقتياستان روزهای گرم و چالش ورزش کردنتکنولوژی سلامت

قطارهای جدید در راه اصفهان

مصرف زیاد ویتامینمصرف زیاد ویتامین
 باعث سکته قلبی می شود باعث سکته قلبی می شود

مدیرکل دفتر حمل و نقل عمومى و ترافیک شــهرى 
سازمان شهردارى ها و دهیارى هاى کشور از تصویب 
قراردادهاى تأمین 1140 دســتگاه واگن جدید براى 
خطوط متروى کشور در جلســه هفته گذشته شوراى 

اقتصاد کشــور خبر داد و با تأکید بــر این که در دولت 
سیزدهم مجموع فعال سازى قراردادهاى قبلى و انعقاد 
قراردادهاى جدید ناوگان مترو به 2015 دستگاه رسید، 

گفت: ساخت اولین قطار...

امام جمعه اصفهان:امام جمعه اصفهان:

حقوق همه نامزدها 
درانتخابات یکسان است

۳

۶

ت بی ل

 روابط عمومی شرکت برق منطقه ای اصفهان

شهردارى شاهین شهر در نظر دارد فراخوان عملیات اجرایى ترمیم و بازسازى قنوات سطح شهر با شماره 
سیستمى 2003094734000025 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرسwww.setadiran.irانجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى 
الکترونیکى (به صورت برخط) براى کلیه صاحبان امضاى مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانى:
تاریخ انتشار فراخوان: 1403/03/30

مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/04/07
مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/04/17
زمان بازگشایى پاکت ها: 1403/04/18

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : شاهین شهر میدان فاطمیه شهردارى مرکزى - 03145225200

مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت دوم)
فراخوان عملیات اجرایی ترمیم و بازسازی قنوات سطح شهر

سعید ابریشمی راد - شهردار شاهین شهر

چاپ دوم

 م.الف:۱۷۳۷۳۴۱

ان ف ا تان ا تقل ه fوزنا j h t

 بخوانید بخوانید

؟ ا ک ا ا فا

نیوز ویتامین ها از جمله مواد مورد نیاز براى تامین سلامت کلى 
هستند، اما همین ویتامین هاى مفید براى بدن در صورت 
مصرف بیش از حد مى توانند عوارض جدى براى سلامت 

در پى داشته باشند. بر اساس...

انتاره جوانرار جوج نجو جوانره ننوانججوجوتاره وو ننجور جو ور ججهه ننراا هه جوججججوتاتا واهه ار نه تاره جوانااا
چها و چهار! چههار!و چه و ار!و رهار و چ هو چهارهه !ررااچچوو چچهچچ !!وو  و چهار!اا

ســف اىبراى آریا یوســفى خواهد  واهدى آ ریا یو فى خى بر یوسـ هد  آریا خوابراى ــفى اى
ود قرار ل خبال خود قرار   خود قراربال

....

هه
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خبرخوان
خروجى سدها بیشترشد

ایرنا | وضعیت سدهاى کشور در روزهاى 
نخست فصل تابستان بیانگر آن است که گرچه 
میزان بارش هاى کشــور بهبودیافته اما درصد 
پرشدگى سدها کاهش دارد. بر اساس آخرین 
آمارى که دفتر اطلاعات و داده هاى آب کشور 
درصد پرشدگى ســدهاى بزرگ و مهم کشور 
که در هفته گذشته 26 خردادماه 66 درصد بود 
این هفته به 65 درصد کاهش یافته است. براین  
اساس و از ابتداى سال آبى جارى (ابتداى مهر 
1402) تا دوم تیرماه 37/74 میلیارد مترمکعب 
آب وارد سدها شــده اســت. این میزان سال 
گذشــته 35/42میلیارد مترمکعب بود که رشد 
هفت درصدى ورودى هاى امســال را نشــان 
مى دهد. میزان خروجى آب از ســدهاى مهم 
و بزرگ کشور از ابتداى سال آبى جارى تا دوم 
تیر 25/9 میلیارد مترمکعب بود که در مقایسه 
با خروجى 23/8میلیارد مترمکعب سال گذشته 
رشد 9 درصدى را نشان مى دهد. این افزایش 
خروجى به معناى آن است که گرماى شدید هوا 

سبب افزایش مصرف آب شده است.

رازى که «پراید»
 برملا مى کند!

روزنامه دنیاى اقتصاد |بررسى هاى 
یک گزارش نشان مى دهد که مردم براى خرید 
یک پراید باید ســه برابر حداقل حقوق سالانه 
خود را هزینه کنند. این در حالى است که شاید 
یک دهه قبل، قیمت پراید بــا حداقل حقوق 
ســالانه برابرى مى کرد. وضعیت این شاخص 
که توسط «فایننشال تایمز» به تصویر کشیده 
شده است، به زبان ســاده نشان مى دهد که در 
ســال هاى اخیر، درآمد خانوارها چگونه تبخیر 

شده است. 

محدودیت خبرساز
 براى مسافران حج

ایسنا | طبق سیاست عربســتان، تنها 
چند شــرکت هواپیمایى مى توانند آب زمزم را 
از فرودگاه هــاى جده، ریاض یــا مدینه خارج 
کنند. براساس خط مشى حمل آب زمزم همراه 
زائر، خطوط هوایى، که عربستان تعیین کرده 
است این امکان را به هر زائر داده اند که 5 لیتر 
آب زمزم را همراه داشته باشند، اما این مقررات 
براى دیگر زائران که با شرکت هاى هواپیمایى 
غیرسعودى سفر مى کنند، متفاوت است. طبق 
این مقــررات، شــرکت هواپیمایى جمهورى 
اسلامى ایران به زائران توصیه کرده است دو 
بطرى کوچک آب زمزم در کیف دســتى مى 
توانند همراه خود داشــته باشــند و نمى توانند 
بطرى هاى آب زمزم را که به صورت دستى پر 

شده است حمل کنند.

من آدم رفتن نیستم 
خبرانلاین |عادل فردوسى پور این روز ها 
اجراى ویــژه برنامه یــورو 2024 را بر عهده 
دارد. او اخیرا در گفتگو با احســان عبدى پور، 
صحبت هاى جالبــى را مطرح کرده اســت. 
فردوسى پور درباره علاقه شدید خود به فوتبال 
گفت: هر کسى جاى من بود با آسیب هایى که 
من خوردم، شاید از فوتبال نفرت پیدا مى کرد. 
مى گفت فوتبالى کــه جوانــى ام را براى آن 
گذاشتم را ول کن و گور باباى فوتبال. من، ولى 
در اوج زمانى که اواخــر 97 و 98 خیلى داغون 
بودم هم باز فوتبال نگاه مى کردم و لذت فوتبال 
دیدن هیچوقــت در من کم نشــد. حتى فکر 
مى کردم شاید دیگر فوتبال ایران را نگاه نکنم، 
ولى باز تمام بازى ها را مى بینم. من به رفتن فکر 
نکردم. شاید بعضى اوقات مى گفتم که بگویم 
چه بلایى ســرم آورند، ولــى آدم رفتن نبودم. 
خیلى پیشنهادات اغواکننده به من شد و من را به 
سمتى مى بردند که بروم و بگویند دیدید رفت. 
من مهر و محبتى که از مــردم مى گیرم، همه 

رنج هایى که تحمل کردم را جبران مى کند.

مردم، کشور را حالا از خودشان مى دانند و مى دانند که 
سرنوشت کشور با انتخابات اســت. این طور نیست که 
حالا بگویند ما انتخاب کنیم براى کى. انتخاب مى کنند 
براى خودشان. پیش تر این حرف بود که خب، به ما چه 
ربط دارد انتخابات، به ما کارى ندارند، آنها به مصالح ما 
کارى ندارند. اما امروز این حرف نیســت، مردم شرکت 
مى کنند و من امیدوارم که هرچه بیشتر شرکت بکنند 
در انتخابات. این وظیفه  اى است الهى، وظیفه  اى است 
ملى، وظیفه  اى است انسانى، وظیفه  اى است که ما باید 
عمل به آن بکنیم، همه  مان باید در انتخابات شــرکت 
بکنیم... انتخابــات توجه کنند، مــردم را توجه بدهید 
به اینکه شــما مى خواهید اســلام را حفظ کنید، باید 
منتخبین شما اشخاصى باشند که توجه به اسلام داشته 

باشند، متعهد به اسلام باشند، بازیگر نباشند، به شرق و 
غرب توجه نداشته باشند...بدانید که انتخابات از امورى 
است که در سرنوشت شما و در سرنوشت ما نقش مهم 
دارد، و بالاترین نقش است و این انتخابات است که همه 
امور کشور را چه در داخل و چه در خارج باید بگذراند... 
مردم در صحنه حاضر باشــند و تحت تأثیر کسى واقع 
نشوند. مردم با علما و اشخاص مورد اعتمادشان مشورت 
کنند، بعد بــه هرکس که خواســتند رأى دهند. مردم 
نباید کنار برونــد، اگرمردم کنار بروند همه شکســت 
مى خوریم... از رئیس جمهور و نخست وزیر و وزیر کشور 
و همه اینها گرفته تا آن کســى که در آخر این کشــور 
مشغول کشاورزى اســت، فرقى ندارند در اینکه مکلف  
اند آدمى را که باید به درد مملکت بخورد انتخاب کنند...

مهم ترین اثر مشارکت بالا، سرافرازى جمهورى اسلامى 
اســت. نظام جمهورى اســلامى از لحظه اى که تشکیل 
شده است، دشمنهاى سرسخت داشته؛ هر کار توانستند، 
علیه جمهورى اسلامى انجام دادند؛ تا الان هم مشغولند؛ 
مرتبّ نقشه مى کشــند که من در صحبت هاى مختلف 
بیان کرده ام و از نقشه هاى اینها حرف زده ام؛ از بعضى ها 
از نقشــه هاى اینها بحمداالله توانستیم پرده بردارى کنیم 
تا دیده بشــود که چه کار مى خواهنــد بکنند؛ الان هم 
مشغولند. جمهورى اسلامى دشمن دارد. یکى از چیزهایى 
که جمهورى اســلامى را بر دشــمنانش فائق مى کند، 
انتخابات است. اگر مشارکت خوب مردم در این انتخابات 
مشاهده بشود، این مایه  سرافرازى جمهورى اسلامى است. 
مشارکت مردم در ذات جمهورى اسلامى است. جمهورى 

ـ [یعنى] عموم  ـ «جمهورى» یعنى مردم دیگر ـ اسلامى ـ
مردم با شیوه  اسلامى، با روش اسلامى وارد میدان بشوند. 
این میدان مظاهر زیادى دارد که مهم ترین مظهرش همین 
انتخابات و تعیین مسئولین کشور است. «وارد میدان شدن 
مردم» معنایش این است که جمهورى اسلامى به معناى 
واقعى کلمه جمهورى اســت، [لذا] زبان دشمنان کوتاه

 مى شــود. در هر انتخاباتى که مشــارکت کم بوده، زبان 
ملامت دشــمنان جمهورى اســلامى و حسّاد جمهورى 
اسلامى دراز شده، ملامت کردند. وقتى مشارکت بالا است، 
زبان بدگویان کوتاه مى شــود؛ نمى توانند ملامت کنند،

 نمــى توانند شــادى کنند، دشمن شــاد نمى شــویم؛ 
علـّـت اینکه بنــده اصــرار بــر مشــارکت بــالا دارم

 این است. 

مانى مهدوى
چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهورى فردا جمعه 
هشتم تیر ماه برگزار مى شــود. این سومین بار در تاریخ 
جمهورى اسلامى است که دوران ریاست جمهورى یک 
فرد ناتمام مى ماند و پیش از رسیدن 4 سال تعیین شده، 
انتخابات براى تعیین رئیس جمهــورى جدید در ایران 

برگزار مى شود.
رئیس جمهور پیشین ایران، شهید سید ابراهیم رئیسى، 
30 اردیبهشت 1403 در سانحه سقوط بالگرد به شهادت 
رسید. براساس اصل 131 قانون اساسى، معاون اول او 
محمد مخبر از فرداى همان روز و بــه مدت 50 روز به 
عنوان مسئول اداره دولت آغاز به کار کرد. طبق همین 
اصل، شورایى سه نفره متشــکل از محمد مخبر معاون 
اول رئیس جمهور، غلامحســین محسنى اژه اى رئیس 
قوه قضائیه و محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شوراى 
اسلامى، موظف شدند ترتیبى دهند که حداکثر ظرف 50
روز، رئیس جمهور جدید با برگزارى انتخاباتى زودهنگام 
مشخص شود. مطابق تصویب جلسه سران قوا انتخابات 
بعدى روز جمعه 8 تیر 1403 برگزار خواهد شــد و نامزد 
پیروز، دولت چهاردهم را تشــکیل خواهد داد. ثبت نام 
داوطلبان از 10 تا 14 خرداد انجام شد و اسامى نامزدهاى 
تأییدشده از سوى شوراى نگهبان، 20 خرداد اعلام شد.

براساس اعلام وزارت کشــور، پزشکیان، پورمحمدى، 
جلیلى، زاکانى، قاضى زاده هاشــمى و قالیباف شــش 
نامزدى هســتند که صلاحیت شــان بــراى انتخابات 
ریاســت جمهورى 1403 احراز شد و از 20 خرداد کارزار 
انتخاباتى خــود را به راه انداختند. امــا فرصت تبلیغاتى 
نامزد ها ساعت 8 صبح امروز پنجشنبه یعنى 24 ساعت 

قبل از آغاز راى گیرى به پایان مى رسد. 
براساس اعلام محسن اسلامى سخنگوى ستاد انتخابات 
تعداد کل شعب اخذ راى در کشور 58 هزار و 640 شعبه 
اســت. براى راى گیرى در خارج از کشور نیز 344 شعبه 

اخذ راى در نظر گرفته شده است.
اســلامى همچنین تاکید کرد که راى گیــرى فقط با 
تعرفه هاى کاغذى انجام مى شــود ، اما احراز هویت به 

روال گذشته الکترونیکى خواهد بود. 
نامزدهاى چهاردهمین دوره ریاست جمهورى در حالى 
به خط پایان تبلیغات رسیده اند که هر یک از 6 نامزد با 
تشکیل ســتادهاى مختلف و معرفى مسوول ستادهاى 
خود در اقصى نقاط کشور و فراهم کردن سازوکارهایى 
براى تبلیغات ســعى در جلب آراى مردم به سوى خود 

کردند.
ثبت نام نامزدها از ساعت 8 صبح 10 خرداد تا ساعت 18

روز 14 خرداد انجام شد.بنا بر اعلام احمد وحیدى، وزیر 
کشــور، در این پنج روز 287 نفر براى ثبت نام به وزارت 

کشور مراجعه کردند که از بین آن ها، 80 نفر واجد شرایط 
اولیه بودنــد و پرونده آن ها جهت احــراز صلاحیت به 

شوراى نگهبان ارسال شد.
فردى که نامش از صندوق هاى راى چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاســت جمهورى بیرون بیاید، نهمین رئیس 

جمهور اسلامى ایران خواهد بود.

  چه کسانى مى توانند راى بدهند
قانون انتخابات ریاســت جمهورى مصــوب 1364 با 
اصلاحات و الحاقات بعدى، شــرایط رأى دهندگان در 
انتخابات ریاســت جمهورى را مشــخص کرده است. 
بر اســاس ماده 36 قانون انتخابات ریاست جمهورى، 

انتخاب کنندگان باید داراى شرایط ذیل باشند:
تابعیت کشــور جمهورى اســلامى ایران، هجده سال 
تمام وعدم جنــون. طبق مــاده 19 قانــون انتخابات 
ریاســت جمهورى در هر مرحله انتخاباتى هر شخص 
واجد شــرایط مى تواند فقط یک بار با ارائه شناسنامه یا 

کارت ملى خود جهت احراز هویت رأى دهد.

  انتخابات در چه صورت به دور دوم مى رود؟
در صورتــى کــه هیچکــدام از نامزد هــاى انتخابات 

ریاســت جمهورى اکثریت مطلق کل آراى مأخوذه را 
به دست نیاورند انتخابات به مرحله دوم کشیده مى شود. 
طبق ماده 13 قانون انتخابات ریاست جمهورى چنانچه 
در مرحله اول براى هیچ یک از داوطلبان اکثریت مطلق 
حاصل نگردید انتخابات دو مرحله اى خواهد شــد بدین 
معنى که دو نامزدى که بیشــترین آراء را در مرحله اول 

داشته اند در انتخابات مرحله دوم شرکت مى کنند.
بخش پایانى اصل 117 قانون اساسى در این رابطه مقرر 
داشــته: اگر بعضى از نامزد هاى دارنده آراى بیشــتر، از 
شرکت در انتخابات منصرف شوند، از میان بقیه، دو نفر 
که در دور نخســت بیش از دیگران راى داشته اند براى 

انتخاب مجدد معرفى مى شوند.
به موجب ماده 14 قانون انتخابات ریاســت جمهورى: 
انتخابات مرحله دوم در جمعه هفتــه بعد انجام خواهد 
گرفت؛ بنابراین اگر در تاریخ 8 تیرماه 1403، فردى حائز 
اکثریت مطلق آرا نشود انتخابات مرحله دوم در تاریخ 15

تیرماه 1403 برگزار مى شود.
اما طبق ماده 15 قانون مذکــور چنانچه در هر مرحله از 
انتخابات ریاست جمهورى به هر دلیل، فقط یک نامزد در 
جدول انتخابات باقى بماند بلافاصله دستور شروع مجدد 

انتخابات صادر مى شود.

  آماده باش پلیس براى تامین امنیت انتخابات 
سخنگوى پلیس از آمادگى کامل پلیس براى انتخاباتى 
پر نشاط در سایه امنیت و انتظام کامل در پهنه جغرافیاى 

ایران زمین خبر داد.
سردار سعید منتظرالمهدى گفت: بیش از 220 هزار نیرو 
که نزدیک به 190 هزار نفر آنهــا در پاى صندوق هاى 
رأى گیرى حضــور دارند، از آغاز تا پایان شــمارش آراء 
حضور و رصد، پایش و تامیــن امنیت انتخابات را عهده 

دار هستند.
وى با اشــاره به اینکه پلیس قبل، حین و پس از فرایند 
انتخابات در کنار مردم خواهد بود، افزود: نیروهاى فراجا 
روز جمعه 8 تیرماه براى تامین امنیت شــعب انتخابات 
در سراسر کشور و تا شمارش آخرین برگه راى و اعلام 
نتایج، به منظور صیانت از حقوق مردم و نامزدها در کنار 

مردم خواهند بود.
ســخنگوى فراجا متذکر شــد: اقدامات امنیت ساز در 
کل پهنه جغرافیاى ایران و در همه ابعاد در دســتور کار 
پلیس بوده و ارائه ســایر خدمات انتظامى به شهروندان 
نیز براى پلیس تعطیل بردار نبوده و بــا توازنِ نیروها و 
امکانات تامین امنیت در تمامــى ابعاد آن، مورد اهتمام 

و توجه است.

میلیون ها ایرانى براى انتخاب چهاردهمین دولت  پاى صندوق راى مى روند

نهمین رئیس جمهور فردا انتخاب مى شود روزنامه دولت علیه 
رئیس دولت سابق

روزنامه ایران | پــس از آنکــه در جریان 
مناظره نامزدهــاى انتخابات ریاســت جمهورى 
تأکید کردند که صــادرات نفــت در پایان دولت 
دوازدهم 300 هزار بشــکه در روز بوده و این عدد 
در دولت سیزدهم به 1/5 تا 2 میلیون بشکه در روز 
رسیده، حســن روحانى با انتشار فیلمى، این ادعا را 
رد کرد.رئیس  دولت هاى یازدهم و دوازدهم گفت: 
صادرات نفت در آغاز ســال 99 به خاطر کرونا در 
دنیا متوقف شــد و حتى قیمت نفــت به 20 دلار و 
در بعضى کشــورها به منهاى 3 دلار رسید. اما این 
ادعاى روحانى درحالى است که اساساً افت صادرات 
نفت به کمتر از 200 هزار بشکه در دوران پیش از 
همه گیرى ویــروس کرونا اتفاق افتــاد. چه آنکه 
صادرات نفت عربستان سعودى نیز متأثر از کرونا در 
سال هاى 2020 و 2021 تنها کمى بیش از 6 درصد 
کاهش یافت. این درحالى بود کــه صادرات نفت 
ایران قریب به 94 درصــد کاهش یافت. همچنین 
آمارهاى مؤسسه بین المللىvortexaنشان مى دهد 
در مقطعى در دولت روحانى صــادرات نفت ایران 
نزدیک به صفر شــد و در ماه هاى آخر آن دولت و 
قبل از تشکیل دولت شهید رئیسى، صادرات نفت 
و میعانات گازى ایران کمتر از 600 هزار بشکه در 

روز بود.

بزرگترین بازار 
ساخت و ساز جهان  

ایسنا| گروه مشــاوره املاك و مستغلات 
نایت فرانک اعلام کرد که عربستان سعودى قرار 
است به بزرگترین بازار ساخت و ساز جهان تبدیل 
شــود زیرا این پادشــاهى مبالغ هنگفتى را براى 
پروژه هایى با هدف بازســازى و تنوع بخشیدن به 
اقتصاد ســرمایه گذارى مى کند. عربستان سعودى 
در حال پیشى گرفتن از آمریکا به عنوان بزرگترین 
بازار ســاختمان در جهان است و به این دلیل است 
که این کشور سرمایه گذارى هاى مالى زیادى در 
طرح هایى با هدف تنوع بخشیدن به اقتصاد انجام 

داده است.

چشم انداز 100 میلیون نفرى
روزنامه جوان |طبــق آخریــن اظهــارات 
اظهارات وزیر ارتباطات، امروز تعــداد کاربران فعال 
در ســکوهاى داخلى بیش از پنج تا 10 برابر شــده 
اســت و این توانایى را دارند که به 100 میلیون کاربر 
در پیام رسان هاى داخلى خدمات ارائه دهند. عیسى 
زارع پور وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات در تازه ترین 
اظهارات خود در جلســه علنى اخیر مجلس شوراى 
اســلامى تأکید کرد: امروز تعداد کاربــران فعال در 
ســکوهاى داخلى بیش از پنج تا 10 برابر شده است؛ 
به عنوان مثال کاربران حاضر در یک پیام رســان به 
بیش از 30 میلیون و 500 هزار فعال رسیده و حضور 
مردم در این پلت فرم هاى داخلى 10 برابر شده است. 
وزیر ارتباطات بر این باور است امروز سکوهاى داخلى 
ما این توانایى را دارند که بــه 100 میلیون کاربر در 
پیام رسان هاى داخلى خدمات ارائه دهند اما قبلا آرزوى 
برخى از مسئولان بود که پیام رسان هاى داخلى بتوانند 

20 میلیون کاربر داشته باشند.   

کمک به بیماران خاص 
فارس | رئیس سازمان غذا و دارو گفت: بیش 
از 90 درصد هزینه داروهاى بیماران خاص توسط بیمه 
ها پوشش داده مى شود و بیماران کمتر از 10 درصد 
هزینه دارو را پرداخت مى کنند. ســیدحیدر محمدى 
اظهار کرد: بخشــى از داروهــاى وارداتى که عمدتا 
داروى بیماران خاص هستند با ارز دولتى تامین مى 
شوند و 90 از هزینه تمام شده دارو نیز توسط سازمان 
هاى بیمه گر پوشش داده مى شود بنابراین پرداختى 
بیماران خاص بعضا صفر و یا حداکثر 10 درصد قیمت 
دارو است. معاون وزیر بهداشت تصریح کرد: در موارد 
اندکى که از نظر سازمان هاى بیمه گر هزینه اثربخشى 
دارو اثبات نشده  دارو  توسط ســازمان غذا و دارو به 

صورت تک نسخه اى  وارد مى شود.

وزارت صنعت، معدن و تجارت با انتشار اطلاعیه هایى، از محدودیت و ممنوعیت هاى جدید براى واردات کالاى 
دیجیتال به ایران خبر داده است.

با وجود تمام مشکلاتى که در جنبه هاى مختلف بازار کالاهاى دیجیتال کشور وجود دارد، وزارت صمت اخیرا 
ممنوعیت هاى جدیدى براى واردات کالاهاى آى تى و محدودیت هایى براى واردات لپ تاپ به ایران اعمال 
کرده است.به گفته محمدرضا فرجى تهرانى، رئیس اتحادیه فناوران رایانه تهران، ممنوعیت هاى جدید براى 
واردات کالاهاى آى تى، مى تواند منجر به افزایش نارضایتى مردم و واردکنندگان شــود؛ چرا که بسیارى از 

واردکنندگان، کالاهایى به سازمان هاى دولتى فروخته اند و حال باید پاسخگوى تعهدات خود باشند.
نایب رئیس اتاق اصناف ایران با اشاره به التهاباتى که در نتیجه اقدامات وزارت صمت در بازار پدید مى آید، گفت 
پیش از این نیز برخى بخشنامه هاى غیر کارشناسى از سوى وزارت  خانه هاى صمت و اقتصاد به اشتباه صادر شده 
بود که با تلاش ها و نامه نگارى هاى انجام شده با مدیران ارشد وزارت خانه هاى مذکور، در مواردى اصلاح شدند.

فرجى تهرانى در پایان گفت از دولت چهاردهم انتظــار مى رود در انتخاب وزراى صمت و اقتصاد دقت لازم را 
به عمل آورد؛ چرا که اگر حتى از نظر تجار و بازرگانــان، 95 درصد مدیران در این وزارتخانه ها عملکرد خوبى 
داشته باشند، عملکرد نامناسب 5 درصد افراد کار نابلد مى تواند کارکرد کلى وزارت خانه را زیر سوال ببرد و در 
عملکرد همه خلل ایجاد کند.از سویى و در خبرى دیگر، محمد موسوى، معاون صنایع ماشین آلات و تجهیزات 
وزارت صمت با ارســال نامه اى به رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران، شــرایط جدید واردات لپ تاپ به 

کشور را اعلام کرده است.
بر اساس محتواى این نامه، از این پس واردات لپ تاپ به کشــور صرفا با ارز حاصل از صادرات انجام خواهد 

گرفت. 

سقف مجاز اجاره بها در مراکز استان ها از اواخر هفته جارى یا ابتداى هفته آینده به سراسر کشور ابلاغ خواهد 
شد؛ اما نایب رئیس اول اتحادیه مشاوران املاك تهران مى گوید که اگر میزان سقف اجاره بها تعیین شده، براى 

مالکان رضایت بخش نباشد شرایط ایجاد قرارداد هاى پنهان فراهم مى شود.
داود بیگى نژاد،نایب رئیس اول اتحادیه مشاوران املاك تهران مى گوید: باتوجه به اینکه در اکثر استان هاى 
کشور با تکیه بر آمار هاى بانک مرکزى، تورم بیش از 30 درصد بوده، لذا این اختیار براى وزارت راه ایجاد شده 
است که به شوراى عالى مسکن رقم افزایش اجاره بها را پیشنهاد دهد و بعد از تایید این رقم از سوى این شورا، 

در استان ها اجرایى شود.
وى با بیان اینکه مشــاوران املاك باید توافقات میان موجر و مســتاجر را مکتوب داشــته باشند، گفت: در 
برخى موارد ممکن است میزان سقف تعیین شده از سوى مالکان رضایت بخش نباشد به نوعى شرایط ایجاد 

قرارداد هاى پنهان و خارج از چارچوب دفاتر املاك فراهم مى شود.
بیگى نژاد گفت: اگر شرایط ایجاد قرارداد هاى پنهان در جامعه افزایشى شود، قطعا بار سنگینى براى قوه قضاییه 
دارد چراکه در این قانون اشاره شده که تا 5 سال مســتاجران مى توانند از مالکان خود شکایت کنند؛ بنابراین 

تشکیل پرونده ها در این زمینه روند صعودى پیدا مى کند.
نایب رئیس اول اتحادیه مشاوران املاك تهران معتقد است هر چقدر قوانین بازدارنده برخلاف روند حرکتى 
جامعه وضع شود ممکن است مشکلاتى ایجاد کند، لذا قوانینى که مصوب مى شود باید بار اجرایى داشته باشد.

بیگى نژاد در پاسخ سوالى مبنى بر اینکه آیا تعیین سقف اجاره و تنبیه مالکان در صورت تخطى، باعث کاهش 
عرضه مسکن مى شود یا خیر، گفت: اگر با این روش ها و روش هایى مانند مالیات بر خانه هاى خالى بخواهیم 

براى موجران هزینه بیشترى ایجاد کنیم، قطعا از این بازار خارج مى شوند.

بازار مسکن با تعیین سقف اجاره بها به کدام سو می رود؟ممنوعیت های جدید برای واردات کالای دیجیتال 

در پى اعلام نظر داوود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره تصویب آیین نامه اجرایى متناسب سازى حقوق بازنشستگان، 
وى اعلام کرد: در روزهاى آینده مبلغى به صورت على الحساب به بازنشستگان پرداخت مى شود تا پس از صدور احکام، تسویه 
قطعى انجام شود. حال این پرسش از سوى کارشناسان مطرح شده است که آیا اقدام دولت شامل بازنشستگان سازمان تامین 
اجتماعى نیز خواهد شد یا صرفا بازنشستگان کشورى و لشگرى را پوشش مى دهد؟در پاسخ به این سوال على بابایى کارنامى 
نماینده مردم سارى و رئیس فراکســیون کارگرى مجلس اظهار کرد: اقدام اخیر سازمان برنامه و بودجه مبنى بر واریز على 

الحساب مبالغى از همسان سازى حقوق بازنشستگان، مربوط به صندوق بازنشستگى کشورى و بازنشستگان دولت و همچنین 
بازنشستگان لشگرى است و ربطى به بازنشستگان سازمان تامین اجتماعى ندارد. بابایى کارنامى با بیان اینکه «متناسب سازى 
حقوق بازنشستگان تامین اجتماعى نیز امسال انجام خواهد شد و دولت متعهد به آن است» افزود: از آغاز برنامه هفتم توسعه 
باید متناسب سازى حقوق بازنشستگان کارگرى امسال انجام شود و فرمول اجراى آن نیز مشابه فرمول همسان سازى حقوق 

بازنشستگان کشورى است. مبالغ این متناسب سازى نیز توسط خود سازمان تامین اجتماعى باید پرداخت شود.

 بازنشستگان منتظر واریز علی الحساب باشند
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حقوق همه نامزدها 
درانتخابات یکسان است

اصفهان آماده برگزارى 
انتخابات ریاست  جمهورى

آغاز به کار نخستین
 شعبه اخذ رأى جوانان 

مدیـر منطقـه 7 شـهردارى اصفهـان گفـت: بـراى 
نخسـتین  بار در اصفهان شـعبه ویژه اخـذ رأى جوانان 
با همکارى شـهردارى این منطقه، فرمانـدارى و اداره 
توسعه شهروندى سازمان فرهنگى تفریحى شهردارى 
این کلان شـهر در خانه جوان آغاز بـه کار خواهد کرد و 
میزبان جوانان اصفهانى براى دریافـت آراى انتخابات 
ریاسـت جمهورى خواهـد بود. مهـدى سـلطان آقایى 
اظهار کرد: هشـتم تیر مصـادف با برگـزارى انتخابات 
ریاست جمهورى «خانه جوان» شهردارى اصفهان در 
کنار پارك باقوشخانه، شعبه اخذ رأى ویژه جوانان همراه 

با رویدادهاى فرهنگى و اجتماعى خواهد بود.

تعداد شعب اخذ رأى در استان 
مجموعـاً 3169 شـعبه اخـذ رأى در اسـتان اصفهـان 
پیش بینى شده اسـت.طبق تقویم انتخابات، 56 هیئت 
اجرایى در فرصت قانونى مربوطه در 28 شهرستان و 28 
بخش مستقل استان، تشکیل شدند. بر اساس مصوبات 
هیئت هاى اجرایى، مجموعاً 3169 شـعبه اخذ رأى در 

استان اصفهان پیش بینى شده است.

عکاس پیشکسوت اصفهان
 به خاك سپرده شد 

پیکـر سـیدعبداالله هاشمى نسـب نمیـن، عـکاس 
پیشکسوت اصفهانى روز گذشته در قطعه هنرمندان باغ 
رضوان به خاك سپرده شد. سـیدعبداالله هاشمى نسب 
نمین سال ها در اصفهان زیست و سوژه هاى مختلفى را 
از لنز دوربینش گذراند و ثبت و ضبط کرد. هاشمى نسب 
نمین 16 آذرماه 1310 در شهرستان نمین اردبیل متولد 
شد. پدرش «سید هاشم» در تهران پزشک راه آهن ایران 
بود. سیدعبداالله نیز مدرسـه را در اراك شروع کرد و بعد 
از دوران دبیرستان به تهران رفت. هاشمى نسب نمین 
سـال 1358 به اصفهان آمد و به گفتۀ خودش و هرچه 
داشت و نداشت در راه عکاسى بود. او که شعار زندگیش 
«خدا، میهن و محبت» بود روز سه شـنبه پنجم تیرماه 

مصادف با عید سعید غدیر خم در منزلش درگذشت.

عملیات بازگشت حجاج از 10 تیر 
مدیرکل فرودگاه هاى اسـتان اصفهان از آغاز عملیات 
بازگشـت حجاج اسـتان اصفهان از 10 تیر ماه خبر داد. 
ابوذر ضیایى اظهار کرد: عملیات برگشت حجاج استان 
اصفهان و چهارمحال و بختیارى از تاریخ 10 لغایت 17 
تیرماه انجام مى شود. وى افزود: این عملیات در قالب 33 

پرواز به فرودگاه شهید بهشتى انجام مى شود. 

برپایى سمپوزیوم 
مجسمه سازىِ غدیر 

 شمارى از هنرمندان سراسر کشور آ ثار هنرى خود را در 
سمپوزیو مجسمه سازى اصفهان ارائه کردند.

مدیر منطقه 4 شهردارى اصفهان گفت: هنرمندان آثار 
خود را با عنوان غدیر و معرفى القاب حضرت على (ع) با 

ابعاد بزرگ، به نمایش گذاشته اند.
زمانى افـزود: بیـش از 30 اثر بـه دبیرخانه سـمپوزیوم 
مجسمه سازى اصفهان معرفى شد که تنها حدود 11 اثر 

با موضوع غدیر انتخاب شد.

بازگشت به فعالیت یک واحد تولیدي 
بـا حمایـت دسـتگاه قضایـی و اجرایـی اسـتان و 
پیگیري هـاي دبیرخانـه سـتاد اقتصـاد مقاومتـی 
دادگسـتري اسـتان یکـی از خطـوط تولیـد شـرکت 
کاشـی اصفهـان افتتاح شـد و ایـن کارخانه بـه چرخه 
تولیـد بازگشـت. حجت الاسلام و المسـلمین اسـداله 
جعفري رئیـس کل دادگسـتري  که بـراي افتتاح یکی 
از خطوط تولید در کارخانه کاشـی اصفهان حضور پیدا 
کرد، گفت: این شـرکت تولیدي یکی از باسـابقه ترین 
و مهم تریـن واحدهـاي تولیـدي اسـتان بـوده کـه در 
سـال هاي گذشـته به دلیـل اختلافـات سـهامداران و 
سـوء  مدیریت، تعطیل شـده و چرخ تولید آن از حرکت

 ایستاده بود.

آرمان کیانى
فرو ریزش گاه و بیگاه بخش هایى از خیابان هاى مناطق 
مختلف کلانشهر اصفهان، حالا به یک چالش جدید دامن 
زده است؛ این که این ریزش ها به فرو نشست زمین مربوط 
مى شود یا با فرسوده بودن تجهیزات فاضلاب در محل 

هاى ریزش مرتبط است.
از منظر عمومى این فرو ریزش ها در نقاط مختلف اصفهان 
در واقع همان فرونشست زمین اســت که سال هاست 
درباره آن هشــدار داده مى شــود. آمارهاى کشورى هم 
تاکید دارد که اصفهان از جمله کلانشــهرهایى است که 
نرخ فرونشست در آن بسیاربالاتر از معدل معمول است و 

عنقریب به مرکز شهر هم کشیده مى شود.
در همین باره احمدرضا لاهیجان زاده مدیرکل حفاظت 
محیط زیست استان مى گوید: وضعیت اصفهان در بحران 
فرونشست به مرحله اى رسیده که برون رفت از آن نیاز به 
تصمیمات قاطع، شجاعانه و سخت دارد چرا که هم اکنون 
فرونشست بزرگ ترین، با اهمیت ترین و نخستین موضوع 
چالشى و قابل رسیدگى اصفهان است در حالى که فرصت 

به سرعت سپرى مى شود و جاى جبران ندارد.
کارشناســان و محققان بالاترین خط قرمز اصفهان در 
مساله فرونشســت را سال 1410 دانســته اند، زمانى که 
سرعت و نرخ فرونشســت از 15 به 50 سانتیمتر در سال 
مى رســد که چیزى در حد و اندازه فاجعه است. این خطر 
به خصوص براى شمال شــهر اصفهان تا شاهین شهر و 
برخوار بسیار جدى است و مى تواند مهاجرت گسترده را از 

این مناطق رقم بزند.
 طبق گزارش ســازمان زمین شناســى نرخ فرونشست 
اصفهان در دوره یک ساله از خرداد 1400 تا خرداد 1401 

حداکثر حدود 15/5 سانتى متر در سال است.
کارشناسان معتقدند اصفهان تنها شهرى محسوب مى شود 
که فرونشست به دل آن نفوذ کرده و این موضوع ریسک 
پذیرى این خطه را بیشتر کرده است و مردم هم فرونشست 

هاى متعدد در مناطق مختلف کلانشــهر اصفهان را به 
همین موضوع مربوط مى دانند.

اما مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با 
این دیدگاه مخالف است. حســین اکبریان معتقد است 
فروریزش ها به ویژه در جنوب شهر اصفهان هیچ ارتباطى 
به فرونشســت زمین نــدارد: «طبق اطلاعات جســته 
گریخته و مستنداتى که از اداره راه و شهرسازى دریافت 
کرده و با خطوط بزرگ انتقال آب در شمال شهر تطبیق 
مى دهیم، بررسى ها نشان داده این فروریزش ها ارتباطى به 
فرونشست زمین ندارد، با وجود این ممکن است شکستگى 
هم در نقطــه اى اتفاق بیافتد اما همه حــوادث ارتباط به 

فرونشست ندارد.»
با فرض صحت آنچه اکبریان مى گوید، فرضیه دوم علت 
ریزش هاى اخیر در خیابان ها، فرســوده بودن لوله هاى 
فاضلاب است که منجر به فرو ریزش در مناطق مختلف 
مى شود هر چند در صورت صحت این نظریه هم پاى یک 
عامل مهم دیگر وسط مى آید که نقش مستقیمى در تاخیر 
بهبود وضعیت تاسیسات فاضلاب شهر دارد: کمبود اعتبار 

براى نوسازى این تاسیسات.  
 سعید شمســایى مدیر دفتر مطالعات و بررسى هاى فنى 
فاضلاب آبفاى اســتان اصفهان با اشاره به اینکه از چهار 
هزار کیلومتر شــبکه فاضلاب کلان شهر اصفهان 500 
کیلومتر داراى قدمت بالاســت، اظهار داشــت: تاکنون 
نزدیک به 200 کیلومتر از شبکه فرسوده فاضلاب اصلاح 
شده است و 300 کیلومتر دیگر مى بایست بازسازى شود 
که به 15 هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. این در حالى 
اســت که به گفته این مقام مســئول، با توجه به کمبود 
اعتبارات، براى 44 کیلومتر از شبکه فرسوده فاضلاب شهر 
اصفهان که شرایط فوق بحرانى دارد، برنامه ریزى شده که 

نیازمند 2 هزار میلیارد تومان اعتبار است.
مدیر دفتر مطالعات و بررســى هاى فنى فاضلاب آبفاى 
اســتان اصفهان با بیان اینکه اصلاح 2 کیلومتر از شبکه 

فاضلاب در خیابان شــهیدان کاظمى در حال اجرا است، 
اضافه کرد: بازسازى 200 کیلومتر دیگر از این خط باقى 
مانده ضمن اینکه اصلاح شبکه در خیابان هاى بهارستان، 

رهنان، کاوه و امام خمینى (ره) در دست اجرا است. 
همه این مناطق در ماه هاى اخیر شاهد فرو ریزش هاى 
متعددى بوده اند اگرچه مناطق مختلف دیگرى هم هستند 
که با این مشکل دست و پنجه نرم مى کنند. اما این ریزش 
ها اگر هم به فرو نشست زمین مربوط نباشد، همه شواهد 
حاکى از آن است که وخامت وضعیت آب هاى زیر زمینى 
در اصفهان و به دنبال آن قطعیت فرو نشســت زمین در 
آینده اى نچندان دور باعث بروز مشکلات جدى در شهر 

خواهد شد که باید براى آن فکر جدى کرد.
احمد رضا لاهیجان زاده ریشــه حل این مشــکل را در 
رودخانه زاینده رود مى بیند: « وقتى مى گوییم فرونشست 
یعنى باید تکلیف زاینده رود روشن شــود و این موضوع 
نیازمند اتخاذ تصمیمات عاجل و قاطع است. این سیاست 
که در سال چند نوبت آب فقط براى کشاورزى رهاسازى 
شــود، نیاز به بازنگرى دارد. نمى توانیم 300 روز از سال 
رودخانه را بســته نگه داریم؛ بر اساس مطالعات صورت 
گرفته، اگر زاینده رود 10 تا 15 متر مکعب در ثانیه جریان 
دائمى در مقطع شهر اصفهان نداشــته باشد، نمى توان 
فرونشست را مهار کرد. باید به دنبال برنامه اى باشیم که 
این جریان آب در رودخانه ایجاد شود و از این رو حتما باید 
در مصارف زاینده رود از جمله در حوزه کشاورزى بازنگرى 
شود.»پر واضح است آنچه لاهیجان زاده مى گوید در کلام 
ساده است اما وقتى پاى عمل به میان بیاید، موضوع مشکل 
تر از آن چیزى اســت که به نظر مى رسد. در هر صورت 
فرو ریزش ها در گوشه و کنار شهر حتى اگر به تاسیسات 
فرسوده فاضلاب هم مربوط باشد هشدار جدى به دست 
اندرکارانى است که خودشان خوب مى دانند فرو نشست 
زمین تهدید امروز و فرداى اصفهان است که باید هر چه 

زودتر فکرى به حال آن بشود.

چالش جدید در مناطق مختلف شهر به روایت مسئولان استان

فروریزش همان فرونشست است؟!

رئیس ســتاد انتخابات اســتان اصفهان گفت: مرورى بر 
آمادگى هاى اســتان در حوزه هاى مختلف فنى، پشتیبانى 
و مقدماتى انجام شد که خوشــبختانه مشکل خاصى براى 
برگزارى انتخابات وجود ندارد و تمهیدات لازم اندیشیده شده 
است.محمدرضا جان نثارى اظهار داشت: همان گونه که در 
گذشته عنوان شد، کار فشرده اى داریم که فرایند یک ساله 
انتخابات را در یک ماه انجام دهیم.وى با اشاره به تلاش هاى 
شبانه روزى در سراسر اســتان به منظور برگزارى انتخابات، 
ادامه داد: انتخابات چهاردهمین دوره ریاســت جمهورى در 
8 صبح، هشتم تیرماه برگزار خواهد شد.جان نثارى بیان کرد: 
در نشستى که همزمان با عید سعید غدیر برگزار شد، اعضاى 

ستاد انتخابات استان با اعضاى کارگروه هاى اجرایى انتخابات 
در سراسر اســتان به صورت وبینارى به تبادل اطلاعات و 
گفت وگو پرداختند.رئیس ستاد انتخابات استان اصفهان ادامه 
داد: مرورى بر آمادگى هاى استان در حوزه هاى مختلف فنى، 
پشتیبانى و مقدماتى انجام شد که خوشبختانه مشکل خاصى 
براى برگزارى انتخابات وجود ندارد و تمهیدات لازم اندیشیده 
شده است.وى ضمن اشاره به توزیع تعرفه هاى انتخابات در 
استان، افزود: دستگاه هاى احراز هویت نیز آماده به کار هستند 
و آمادگى خوبى براى برگزارى انتخابات در استان وجود دارد.
جان نثارى در خصوص سلامت انتخابات تأکید کرد: انتخابات 

در جمهورى اسلامى سالم ترین فرایند در جهان است.

امام جمعه اصفهان گفت: نباید در انتخابات تفاوتى بین 
نامزدها قرارداد،اگر فردى نظرى خواســت، نظر خود را 
بگویید، امــا در روز انتخابات به گونه اى نباشــد که در 

اطراف صندوق، افراد نظرى بدهند.
آیت االله سیدیوســف طباطبایى در دیدار با مســئولان 
برگزارى چهاردهمیــن انتخابات ریاســت جمهورى 
مناطق 21 گانه شهرســتان اصفهان با اشــاره به لزوم 
مراقبت از انتخابات و برگزارى انتخابات سالم به عنوان 
مقدمه دستیابى به تمدن اســلامى اظهار کرد: باید در 
برگزارى انتخابات مراقب بود، زیرا ما باید تمدن اسلامى 
برســیم و در انتخابات، تمدن اسلامى این است که اگر 

صندوقى را در جایى قرار دادنــد، مردم بدون ناظر رأى 
خود را در صندوق قرار دهند.

وى اضافه کرد: ما مى خواهیم اسلام را پیاده کنیم و یکى 
از نکات اسلام، آزادى است، لذا هر فردى آزاد است رأى 
خود را داشته باشــد و باید برنامه ما این باشد که اسلام 
پیاده شود و آن دموکراسى که دیگران مى گویند و عمل 
نمى کنند ما باید به آن عمل کنیم، زیرا اسلام این گونه 
بیان کرده اســت که هر فردى در رأى و نظر خود آزاد 
است.امام جمعه اصفهان تصریح کرد: یک مسئله رأى 
دادن است و مهم تر از آن به فرد درست رأى دادن است، 

لذا حق نداریم به فرد اشتباه رأى بدهیم

 تخصیص اعتبار براى مرمت مسجد جامع گلپایگان

 آغاز ساخت بزرگ ترین استخر ذخیره پساب شهرى 

راه اندازى اتاق اصناف خمینى شهر ضرورى است 

اهداى 10 سرى جهیزیه در نایین

ثبت مراسم  هاى آیینى نطنز در فهرست کشورى

5 هکتار از مراتع «چنارود» در آتش سوخت

آزادراه قم-کاشان-نطنز-اصفهان آسفالت مى شود

 نصف جهــان   وزیر میراث فرهنگى، گردشــگرى و 
صنایع دستى در ادامه سفر به استان اصفهان، دقایقى 
پیش وارد شهرستان گلپایگان شد و در اولین مرحله 
از سفرش به این شهرستان از مسجد جامع این شهر 

بازدید کرد.
عزت االله ضرغامى در حاشــیه این بازدید و در جمع 
خبرنگاران گفت: با توجه به نیازهاى مرمتى در این 
مســجد تاریخى، ازجمله نفوذ رطوبت در دیواره ها، 
پشــت بام و گنبد، امســال بیش از 30 میلیارد ریال 

اعتبار براى مرمت این مســجد در نظر گرفته شده 
است و در صورت لزوم، اعتبارات لازم براى مرمت آن 
به ویژه به منظور اتمام عملیات مرمت گنبد عظیم آن 

اختصاص مى یابد.
وزیر میراث فرهنگى، گردشــگرى و صنایع دستى 
تصریح کــرد: باید شــرایطى را فراهــم آوریم که 
نمازگزاران به راحتى بیشــتر بتوانند در این مسجد 
900 ســاله همانند نیاکان خداجویمــان به عبادت

 بپردازند.

 نصف جهان   ساخت بزرگ ترین استخر ذخیره پساب 
شهرى در کاشان آغاز شد.

شهردار کاشان ظرفیت استخر ذخیره پساب را 400 
هزار متر مکعب بیان کردو گفت: براى ســاخت این 
استخر بیش از 400 میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته 

شده است.
کیومرث محمدپور، در خصوص سطح فضاى سبز 

مورد نظر براى استفاده از پساب ذخیره شده افزود: 
مساحت کل عرصه هایى که با پساب آبیارى مى شود، 
500 هکتار و براى آبیارى این مجموعه به 75 لیتر در 

ثانیه پساب نیاز است.
منابع ذخیره شده در این استخر براى آبیارى درختان 
و جنگل کارى محدوده شهر و همچنین بوستان هاى 

برخى از مناطق شهرى استفاده مى شود.

 نصــف جهــان   رئیس اتــاق اصناف ایــران گفت: 
راه اندازى اتاق اصناف شهرســتان خمینى شــهر 
ضرورى است و اعتبار آن به زودى تأمین خواهد شد.
مجتبى صفایى اظهــار کرد: ظرفیــت حتماً براى 
شهرستان با توجه به وجود 23 هزار واحد صنفى داراى 
پروانه و چهار هزار واحد صنفى فاقد پروانه در خمینى 

شهر اجراى این طرح امرى ضرورى است.
وى با بیان اینکه تخصیص اعتبار براى بهره بردارى 
از اتاق اصناف را در ســطح ملى با همکارى نماینده 

مردم خمینى شهر در مجلس پیگیرى خواهیم کرد، 
ادامه داد: مطالبه ما بهره بردارى هر چه ســریع تر از 

این پروژه است.
رئیس اتاق اصناف ایران با اشاره به اقدامات رئیس 
جمهور شــهید نیز گفت: وى بر خلاف خیلى ها به 

صورت میدانى پیگیر تحقق امور بود.
صفایى گفت: حضور فیزیکى رئیس جمهور در بین 
مردم مى توانــد پیوند مردم و حکومــت را به دنبال 

دارد.

 نصف جهــان  رئیس کمیته امــداد امام خمینى(ره) 
شهرستان نایین گفت: به مناســبت دهه امامت و 
ولایت و گرامیداشــت شــهداى خدمت، 10 سرى 

جهیزیه میان مددجویان نایین توزیع شد.
علیرضا حســین زاده اظهار کرد: به مناســبت دهه 
امامت و ولایت و گرامیداشت یاد و خاطره شهداى 
خدمت و شهید جمهور، 10 ســرى جهیزیه شامل 
یخچال فریزر، ماشین لباسشــویى، اجاق گاز، جارو 
برقى و تلویزیون به ارزشــى بالغ بر 5 میلیارد ریال 

توسط کمیته امداد نائین به مددجویان اهدا شد.
وى با اشاره به اینکه این اقلام در راستاى تسهیل و 
تشویق امر مقدس ازدواج مددجویان و ترویج فرهنگ 
ازدواج آسان تهیه و توزیع مى شود، افزود: کمیته امداد 
امام (ره) علاوه بر برنامه هاى توانمندســازى براى 
مددجویــان تحت حمایت، به وضعیت معیشــت و 
زندگى روزمره آنان نیز توجه ویژه دارد و تهیه جهیزیه 
براى مددجویان یکى از فعالیت هــاى این نهاد در 

حمایت از آنان است.

 نصف جهــان   سرپرســت اداره میــراث فرهنگى 
شهرستان نطنز گفت: مراسم آیینى نینواى اریسمان و 
همچنین مراسم نخل گردانى و جغجغه زنى روستاى 
ابیانه نطنز در ششــمین نشست شــوراى ثبت در 
فهرست رویدادهاى گردشگرى کشور به ثبت رسید.
حســین یزدانمهر اظهــار کرد: ثبــت رویدادهاى 
گردشگرى در تقویم کشــور مى تواند به عنوان یک 

ابزار بســیار مؤثر به منظور جذب گردشگر و ترویج 
مقصدهاى گردشگرى مورد استفاده قرار گیرد. 

یزدانمهر بیان کرد: با تلاش کارشناسان اداره میراث 
فرهنگى شهرســتان نطنز تاکنون 11 رویداد این 
شهرستان در تقویم رویدادهاى گردشگرى کشور به 
ثبت رسیده که در این زمینه شهرستان نطنز در استان 
اصفهان نسبت به شهرستان هاى دیگر پیشتاز است.

 نصف جهان   مدیرکل مدیریت بحران اســتاندارى 
اصفهان از وقوع حریق در پنج هکتار از مراتع چنارود 

شهرستان چادگان اصفهان و مهار آن خبر داد.
منصور شیشــه فروش افزود: مراتع ده زرگران واقع 
در بخش چناررود شهرســتان چادگان ساعت 11 
صبح روز سه شــنبه دچار حریق شد که پس از 3/5 
ساعت تلاش یگان حفاظت از منابع طبیعى عوامل 
امدادى شهرستان و همکارى گروه هاى محلى آتش 
را که همزمان در چند نقطه مرتع زبانه کشــیده بود، 

مهار شد.
وى با اشــاره به اینکــه عوامل انســانى عامل این 
آتش سوزى بودند، اظهار کرد: در اثر این حادثه پنج 

هکتار از مراتع در آتش سوخت و خسارت دید.
مدیــرکل مدیریت بحــران اســتاندارى اصفهان 
تصریح کــرد: مقــرر شــد از طریــق اداره منابع 
طبیعى ضمن بررســى دقیــق و علت یابى موضوع 
پیگیرى و برخــورد قانونى با عوامــل بروز حریق

 بعمل آید.

 نصف جهان  معاون راهدارى ســازمان راهدارى و 
حمل و نقل جاده اى اصفهان گفت: با آغاز عملیات 
بهسازى و روکش آسفالت آزادراه  مهم و استراتژیک 
«قم-کاشــان-نطنز-اصفهان» در روزهاى پایانى 
دولت سیزدهم، شرایط تردد ایمن کاربران جاده اى 

در این آزادراه ها فراهم مى شود.
رضا اکبرى اظهار داشت: به منظور بهسازى و روکش 

آسفالت دو آزاد راه استراتژیک قم-کاشان و کاشان-
نطنز-اصفهان، با تصویب مجمع عمومى سازمان 
راهدارى و حمل و نقل جاده اى، مبلغ 2 هزار میلیارد 
تومان براى بهسازى این دو آزادراه به ازاى هر آزادراه 
هزار میلیارد تومان از ســوى این ســازمان درنظر 
گرفته شد تا بعنوان ســرمایه گذار جدید و شریک 
سرمایه گذاران کنونى، عملیات بهسازى را آغاز کند.

مدیرکل دفتر فنى اســتاندارى اصفهان از تعیین تکلیف 
کارخانه بافناز اصفهان براى تبدیل به مجموعه گردشگرى 

پس از 12 سال بلاتکلیفى خبر داد.
محمد یوســف زاده در جمع خبرنگاران گفــت: در دولت 
سیزدهم پس از 12 سال بلاتکلیفى، کارخانه بافناز اصفهان 
تعیین تکلیف شــد تا با طراحى این مجموعه به مجموعه 

گردشگرى در اصفهان تبدیل شود.

وى ادامه داد: طرح کارخانه بافناز از سال 91 در کمیسیون 
ماده 5 شهر اصفهان مطرح شده اما تعیین تکلیف نشده بود.

مدیرکل دفتر فنى اســتاندارى اصفهان بیان کرد: پس از 
انتقال این کارخانه به خارج از حریم شــهر، تصمیم گیرى 
مى شود مجموعه اى گردشگرى یادمان مرحوم همدانیان 
در این مجموعه ایجاد شود در این راستا مشاور آلمانى براى 
طراحى ســایت کارخانه به کار گیرى مى شود اما به دلیل 

عدم اخذ مصوبات لازم توسط مشاور، وى خلع و یک گروه 
مشــاور ایرانى در خصوص این پروژه فعالیت خود را آغاز 
مى کنند. یوسف زاده افزود: نهایتاً با توجه به رویکرد توسعه 
گردشگرى که از ابتدا مدیریت استان در دولت سیزدهم آن 
را دنبال کرد، این مجموعهٔ تجارى، گردشگرى، مسکونى، 
ادارى، فرهنگى، ورزشــى و خدماتى مصوبات لازم را از 

کمیسیون ماده 5 استان اخذ کرد.

کارخانه بافناز اصفهان پس از 12 سال تعیین تکلیف شد

معابر اصفهان با واترجت شست وشو مى شود
مدیرعامل ســازمان مدیریت پسماند شهردارى اصفهان 
از فعالیت روزانه 50 دســتگاه خودروى مکانیزه و دستى 
واترجت براى شست وشوى معابر شهرى و محلات این 
کلان شهر خبر داد.  ساکتى با اعلام این خبر گفت: روزانه 
50 دســتگاه خودروى مکانیزه و دســتى واترجت براى 
شست وشوى المان هاى شهرى، جداول، تابلوها، رفیوژها، 
پیاده روهــا و محل هایى که به هر نوعــى آلودگى دارند، 

همچون ایستگاه هاى زباله یا نقاطى که شیرابه ریخته شده 
به سطح معابر و محلات شهرى اعزام مى شود.وى با بیان 
اینکه زمان فعالیت این دستگاه بین ساعت سه تا چهار صبح 
است، افزود: از این خودروها غالبا در محل هایى که آلودگى 
و نازیبایى وجود دارد و گردوغبار به سطوح مختلف شهرى 
نفوذ کرده است استفاده مى شودمدیرعامل سازمان مدیریت 
پسماند شهردارى اصفهان تصریح کرد: به طور معمول در 

مکان هایى که شیرابه زباله و ایستگاه زباله وجود دارد، پس 
از شست وشو از پاشــش آهک براى ضد عفونى در مقدار 

استاندارد و کم استفاده مى شود. 
وى خاطرنشان کرد: بهتر است شهروندان از قرار دادن زباله 
خارج از نوبت در ایستگاه هاى زباله خوددارى کنند تا شاهد 
پراکندگى آلودگى شیرابه، تجمع حشرات و جوندگان موذى 

در محلات نباشیم.
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اپل با آپدیت iOS 18 به کاربران اجازه مى دهد تا نور چراغ قوه آیفــون را کم و زیاد کرده و یا حتى 
تغییراتى در پهناى آن انجام دهند. اما چگونه؟

به طور معمول نور چراغ قوه گوشى ها قابل تنظیم نیست و اغلب آن ها نور یکنواخت و محدودى را ارائه 
مى کنند. اما اپل مى خواهد با آپدیت iOS 18، تنظیم نور چراغ قوه آیفون را به خود شــما بسپارد. در 

ادامه به شما خواهیم گفت که چطور مى توانید این نور را به دلخواه خود تنظیم کنید.
تا پیش از این، تنظیمات محدودى براى روشنایى چراغ قوه وجود داشت و بیشتر، کارایى آن مدنظر 
بود. اما آپدیت iOS 18 تحولى بزرگ در این زمینه رقم زده اســت. در این نسخه، براى مدل هاى 
جدیدتر آیفون، امکانات کنترلى بسیار بیشترى براى این قابلیت نسبتا کوچک سیستم عامل در نظر 

گرفته شده است.
شــما حالا مى توانید عرض یا تمرکز پرتو نور را مطابق میل خود تنظیم کنید و از نورى ایده آل در هر 

شرایطى بهره مند شوید.
کاربران آیفون 15 پرو بعد از آپدیت گوشى خود به آى او اس 18، رابط کاربرى جدیدى را براى فلش 
لایت مشاهده خواهند کرد. در واقع رابط کاربرى جدیدى به جزیره پویا بالاى نمایشگر اضافه خواهد 
شد که با روشن کردن چراغ قوه و ضربه روى آیکون کوچک چراغ قوه در این بخش، نمایان مى شود. 
بعد از روشن شدن چراغ قوه، جزیره پویا بزرگ تر شده و شکل چراغ قوه به همراه نوع تابش نور آن را 

به نمایش مى گذارد.
در کنار این تصویر، یک نوار عمودى براى تنظیم شدت نور قرار دارد. با کشیدن انگشت به سمت بالا و 
پایین (داخل یا خارج از کادر) مى توانید میزان روشنایى را کم و زیاد کنید. درجات روشنایى فلش لایت 

اکنون بیشتر از قبل شده و شامل پنج سطح مختلف است.
اما قضیه وقتى جذاب مى شود بدانید که در بالاى این نوار، یک نوار افقى دیگر براى تنظیم پهناى نور 
چراغ قوه آیفون وجود دارد. احتمالا سه حالت مختلف براى پهناى نور در نظر گرفته شده که با کشیدن 
انگشت به صورت افقى روى صفحه قابل تنظیم است. همچنین با ضربه زدن روى آیکون چراغ قوه 

مى توانید آن را روشن یا خاموش کنید.
اپل در آیفون 14 پرو از سخت افزار جدیدى براى فلش دوربین استفاده کرده که همراه با بروزرسانى 
آى او اس 18، باعث فعال سازى قابلیت هاى تازه اى به چراغ قوه مى شود. بنابراین این آپدیت جدید در 

تمام آیفون هاى سازگار با iOS 18 فعال نخواهد شد. 
آیفون به جاى حرکت فیزیکى نور، از چندین LED مجزا استفاده مى کند. به این ترتیب، به جاى یک 
فلاش کوتاه، چراغ قوه براى مدت طولانى ترى روشن مى ماند و نور را با شدت و تمرکز دلخواه شما 
تنظیم مى کند. این مفهوم شبیه به زوم موجود در فلش هاى اکسترنال دوربین (Speedlite) است. 
با توجه به محل قرارگیرى لامپ داخلى فلش نسبت به دهانه و لنز دوربین، مى توان نور را روى یک 

ناحیه متمرکز یا به صورت پهن پخش کرد.

شاید براى شما یا یکى از آشنایانتان پیش آمده که گوشى خود را در جایى گم کرده و 
یا تلفن همراهتان به سرقت رفته باشد؛ با توجه به هزینه هایى که امروزه براى خرید 
گوشى هاى هوشمند صرف مى شود، لازم است راهکارى وجود داشته باشد که بتوان 

براى یافتن گوشى اقداماتى را انجام داد.
در ابتدا باید گفت اگر گرفتار این موضوع شدید باید بدانید که گوشى هاى هوشمند 
خود راهکارهایى را براى یافتن گوشى گم شده و به سرقت رفته براى صاحبان آن ها 
در نظر گرفته است. در شرایطى که گوشى مفقود یا به سرقت رفته باشد دو راه حل 
کلى براى یافتن مکان فعلى آن وجود دارد که مى توان به GPS و استفاده از اینترنت 

اشاره کرد.
استفاده از اکانت گوگل یکى دیگر از روش ها است و براى اینکه بعدا بتوان از قابلیت 
Android Device Manager که یکى از قابلیت هاى کاربردى گوگل است، 
استفاده کرد، حتما باید یک بار از گوشى اندرویدى خود وارد اکانت جى میل خود شوید؛ 
در صورتى که گوشى شما گم شده باشد، مى توانید با وارد کردن اطلاعات اکانت خود، 

مکان فعلى گوشى خود را شناسایى کنید.
از دیگر گزینه ها مى توان به Lock اشاره کرد که با استفاده از این قابلیت در صورت 

گم شدن گوشى مى توان دستگاه خود را قفل و حتى براى آن پسورد گذاشت.
در کنار این گزینه Erase  براى مواردى است که گوشى شما گم شده و مى توانید 
با استفاده از این گزینه، اطلاعات حساسى که در گوشــى دارید را پاك کنید. البته 
در صورتى مى توان از این قابلیت اســتفاده کرد که گوشى به اینترنت متصل باشد. 
دارندگان گوشى هاى آیفون نیز مى توانند از قابلیت «Find My iPhone» براى 

پیدا کردن دستگاه خود استفاده کنند و اقدامات دیگرى نیز براى در امنیت نگه داشتن 
اطلاعات خود انجام دهند.

ثبت شناسه IMEI در همیاب از دیگر روش هایى است که توصیه مى شود پس از 
مفقودى یا به سرقت رفتن گوشى انجام شود چراکه همیاب 24 یک سامانه کشورى 
براى ردیابى گوشى هاى دزدیده شده اســت و این کار باعث مى شود تا اطلاعات 
موبایل شما به کلانترى ها، بازرســى هاى مرزى، اصناف و اپراتورهاى مخابراتى 

در سراسر کشور فرستاده شود و در صورت پیدا شدن آن، به شما اطلاع داده شود.  
در کنار موارد گفته شده،  تماس گرفتن با موبایل از آسان ترین راه ها است؛ اگر گوشى 
شما گم شده باشد تماس گرفتن با آن مى تواند باعث شود تا کسى در نزدیکى موبایل، 
آن را پیدا کرده و به دستتان برساند. سامانه پیامکى اپراتورها به کاربران کمک مى کند 

تا موبایل گم شده یا دزدیده شده خود را ردیابى کنند.
علاوه بر روش هاى گفته شده اپراتورهاى تلفن همراه نیز روش هایى را براى پیدا 

کردن گوشى گ شده یا به سرقت رفته ارائه کرده اند.
درصورتى که مشترك اپراتور اول تلفن همراه باشــید براى ردیابى گوشى مفقود 
شده یا به سرقت رفته مى توانید شــماره سریال گوشى مندرج بر روى جعبه گوشى 

را از طریق خطوط دائمى همراه اول ارسال و سرویس ردیابى گوشى را فعال کنید.
پس از این اقدام سرویس ردیابى گوشى تا 10 روز پس از دریافت شماره سریال، به 
جست وجوى گوشى مفقودشده مى پردازد و در پایان در صورت موفقیت در ردیابى 
گوشى، نتیجه را از طریق پیامک به اطلاع مشترك مى رساند تا مشترك سایر مراحل 
حقوقى را از طریق مراجع ذى ربط پیگیرى کند، اما درصورت عدم موفقیت در ردیابى، 

مشترك مى تواند براى ردیابى مجدد گوشى خود اقدام و سرویس را مجددا فعال کند.
براى فعال ســازى ســرویس ردیابــى گوشــى لازم اســت  از کد دســتورى 
*10*2141*ســریال گوشــى#، براى غیرفعال ســازى این ســرویس از کد 
*10*2142# و براى دریافت راهنما از کد *10*2143# استفاده کرد نکته قابل 
توجه این است فعال سازى این طرح براى مشترکان اپراتور اول تلفن همراه رایگان 

است.
همچنین اگر کاربر مشــترك اپراتور دوم تلفن همراه باشد و با این مسئله (مفقود یا 
سرقت رفتن تلفن همراه) روبه رو شود. در مرحله اول باید سیم کارت خود را مسدود 
کند که براى کار لازم است با شماره 700 یا 7033 (از خط اپراتور دوم تلفن همراه) 
یا 09377000000 یا 09377033000 (از ســایر خطوط) تمــاس بگیرند و براى 

درخواست مسدود کردن سیم کارت اقدام کنند.
با گذشت پنج روز پس از مسدود شــدن خط، کاربر کد #6101*  را از یک خط این 
اپراتور شماره گیرى مى کند. آنگاه پیام هایى درباره ضوابط استفاده از سرویس، تاییدیه 
کسر هزینه ثبت درخواســت از اعتبار موجود در این سیم کارت، سیم کارت فعال در 
گوشى در زمان مفقودى، مراحل و مدت زمان مسدودى سیم کارت برایشان ارسال 
مى شود؛ پس از آن کافى است کاربر شماره سریال 15 رقمى گوشى (درج شده روى 

جعبه گوشى) مفقودشده را وارد کند.
نکته قابل توجه این است که درخواست ردیابى از طریق این سامانه پیامکى صرفاً 
باید از طریق یک سیم کارت (به غیر از سیم کارت مورد درخواست ردیابى) صورت 
گیرد. همچنین براى ثبت درخواست ردیابى حداقل پنج روز باید از تاریخ مسدودى 
سیم کارت گذشته باشد. در صورتى که مشترك پیش از پنج روز، اقدام کند شماره 
موجود در گوشى مفقودى/مسروقه به عنوان سارق به مراجع قضایى اعلام مى شود 

که سبب مردود شدن نتیجه ردیابى مى شود.
پس از ثبت موفق شماره سریال گوشى پیامک (درخواست شما ثبت شد، پاسخ ظرف 
48 ساعت از طریق پیامک ارسال خواهد شد) براى کاربر ارسال مى شود که پس از 
48 ساعت پیامکى حاوى نتیجه ردیابى دریافت مى کند که این سرویس صرفاً مثبت 
یا منفى بودن نتیجه ردیابى را مشخص مى کند و ارائه اطلاعات هویتى مربوط به فرد 

استفاده کننده از گوشى مستلزم ارائه دستور قضایى است.
در مرحله بعد درصورتى که پاسخ مثبت باشد پیامکى مبنى بر نتیجه ردیابى شامل 
تاریخ ردیابى براى کاربر ارسال مى شود که در این صورت مى تواند به مراجع قضایى 
مراجعه و براى دریافت دســتور قضایى مربوط اقدام کند. البته کد پیگیرى و تاریخ 
ردیابى باید حتما در نامه قضایى ذکر شود.   حداکثر مهلت ارائه نامه مزبور به شرکت 
اپراتور دوم تلفن همراه(ایرانســل) 6 ماه از تاریخ وصول پیامک است و در صورت 
منفى بودن پاسخ، کاربر مى تواند حداقل پنج روز پس از دریافت پیامک اول مجدداً 

درخواست ردیابى خود را ثبت کند.
در پایان توجه به این نکته ضرورى است که همه مراحل گفته شده زمانى مى تواند 
موثر باید که گوشى از زمان مفقودى یا به سرقت رفته تا زمان براى اقدام به ردیابى 
خاموش نشده باشد چون درآن شرایط تا زمانى که گوشى باردیگر روشن شود، امکان 

ردیابى وجود ندارد.

انتخاب بهترین گوشى آیفون براى بازى کردن مى تواند دغدغه بســیارى از گیمرها باشد. تنوع مدل هاى آیفون، با 
مشخصات فنى مختلف، کار را براى انتخاب دشوار مى کند. 

اگر به دنبال مقرون به صرفه بودن هستید، آیفون 13 پرو مکس با تراشه Bionic A16 نیز مى تواند گزینه مناسبى 
باشد. این تراشه، به عنوان نسل قبلى Bionic A17، همچنان از قدرت و سرعت بالایى برخوردار است و مى تواند 

اکثر بازى هاى روز را به روان ترین شکل اجرا کند.
در این میان، آیفون 14 پرو مکس با نمایشــگر ProMotion، تجربه اى بى نظیر از گرافیک را براى گیمرها رقم 
مى زند. نرخ تازه سازى 120 هرتز در این مدل، سبب مى شود تا تصاویر با سرعت و روان تر به نمایش درآیند و به شما در 

انجام حرکات سریع تر و دقیق تر در بازى ها کمک کند.
اما اگر به دنبال تعادل بین کیفیت و قیمت هســتید، آیفون 13 پرو نیز با نمایشگر Super Retina XDR و نرخ 
تازه سازى 120 هرتز، انتخابى ایده آل خواهد بود. این نمایشگر، تصاویرى واضح و شفاف را به شما ارائه مى دهد و براى 

تجربه گیمینگ لذت بخشى کافى خواهد بود.
 Super اگر به دنبال تجربه غوطه ورى کامل در دنیاى بازى هســتید، آیفون 14 پرو مکس با نمایشگر 6.7 اینچى
Retina XDR و حاشیه هاى کم، انتخابى ایده آل خواهد بود. این نمایشگر، تصویرى فراگیر و بدون حاشیه را به 

شما ارائه مى دهد و حس حضور در دنیاى بازى را به شما القا مى کند.
اما اگر به دنبال گوشى اى جمع وجورتر هستید، آیفون 13 با نمایشگر 6.1 اینچى Super Retina XDR، گزینه اى 
مناسب خواهد بود. این نمایشگر، با وجود ابعاد کوچکتر، همچنان از کیفیت بالایى برخوردار است و براى تجربه گیمینگ 

لذت بخشى کافى خواهد بود.
آیفون 14 پرو مکس با باترى حجیم تر و بهینه سازى هاى انجام شده در iOS 16، مى تواند تا ساعت ها شما را در دنیاى 
بازى همراهى کند. این مدل، به عنوان جدیدترین پرچم دار اپل، از بهترین عملکرد باترى در بین آیفون ها برخوردار 
است. اما اگر به دنبال گوشى اى با قیمت مناسب تر هستید، آیفون 13 پرو نیز با باترى قدرتمند و بهینه سازى هاى انجام 
شده در iOS 16، مى تواند تا 20 ساعت ویدیو پخش کند. این میزان، براى گیمینگ طولانى مدت نیز کافى خواهد بود.

اگر به دنبال بهترین عملکرد و جدیدترین تکنولوژى ها هســتید، آیفون 14 پرو مکس با قدرت پردازش خارق العاده، 
گرافیک خیره کننده، نمایشگر فراگیر و باترى قدرتمند، انتخابى ایده آل خواهد بود. اما اگر به دنبال تعادل بین کیفیت و 
قیمت هستید، آیفون 13 پرو نیز با مشخصات فنى عالى و قیمتى مناسب تر، مى تواند گزینه مناسبى باشد. در نهایت، با 
در نظر گرفتن فاکتورهاى مختلف و مقایسه مدل هاى مختلف آیفون، مى توانید بهترین گوشى را براى تجربه گیمینگ 

ایده آل خود انتخاب کنید. 

شرکت ایکس رسماً از پولى شدن قابلیت لایو 
اســتریم براى کاربران خبــر داد. این تصمیم 
ایکس را به تنها پلتفرم اجتماعى بزرگى تبدیل 
مى کند که بــراى این ویژگى پــول دریافت 
مى کند، این در حالى اســت که در فیس بوك، 
اینستاگرام، یوتیوب، توییچ و تیک تاك رایگان 

است.

این شرکت در پستى در اعلام کرد که به زودى، 
فقط مشــترکین پریمیوم قادر به اســتفاده از 
قابلیت لایو استریم (پخش زنده ویدیویى) در 

ایکس خواهند بود.
ایکس در مورد علت ایــن تصمیم توضیحى 
ارائه نکرد. قبلاً نیز این شرکت از قابلیت هاى 
اضافى مانند ویرایش پست، پست طولانى، و 

فیدهاى بدون آگهى براى جــذب کاربران به 
اشتراك هاى پولى خود استفاده کرده است، اما 
این اولین بار است که قابلیت هاى موجود و مورد 
استفاده را براى کاربران پولى مى کند. اشتراك 
هاى پریمیــوم ایکــس از 3 دلار در ماه براى 
سطح پایه شروع مى شود و تا 8 دلار در ماه براى 
پریمیوم و 16 دلار در ماه براى پریمیوم پلاس 

متغیر است. 
با این حال، شواهد حاکى از آن است که پلتفرم 
متعلق به ایلان ماســک درصدد اســت سایر 
ویژگى هاى ساده و ابتدایى را نیز پولى کند. اخیراً 
این شرکت کاربران جدید در نیوزلند و فیلیپین 
را وادار به پرداخت سالانه یک دلار به منظور 
برخوردارى از امتیاز پســت کردن کرده است. 
اگرچه شــرکت ایکس این طرح را آزمایشى 
توصیف کرده است، اما ماسک در تلاش است 
سیاست پولى کردن قابلیت ها را را براى همه 

کاربران جدید گسترش دهد.

سه محصول قدیمى سامسونگ در ماه جارى از چرخه پشتیبانى نرم افزارى 
این کمپانى خارج شــدند. بنابراین اگر صاحب هریک از این ســه گوشى 

سامسونگ هستید، چاره اى جز تعویض آن ها نخواهید داشت.
پشتیبانى نرم افزارى و امنیتى سامسونگ از سه گوشى زیر در ماه ژوئن سال 
2024 به پایان رسیده و از این به بعد کاربران این گوشى ها قادر به دریافت 
M01 و گلکسى A41 گلکسى ،A51 5G بروزرسانى نخواهند بود: گلکسى

بنابراین سه گوشى بالا از این به بعد در معرض آسیب و خطرات نرم افزارى 
متعددى قرار خواهند داشت و کاربران 

خارج شــدن از چرخه آپدیت نرم افــزارى و امنیتى به معناى آن اســت 
که گوشــى هاى یاد شــده از این بــه بعد ضمــن آنکه ممکن اســت با 
مشــکلاتى نظیر باگ هاى نرم افزارى یــا افت عملکــرد در گذر زمان 
روبــرو شــوند، در برابر آســیب هاى امنیتــى جدید نیز عمــلا بى دفاع

 خواهند بود.
از طرف دیگر سه دستگاه مورد اشاره همچنین قابلیت هاى جدید اندروید و 
رابط کاربرى وان یو آى را نیز دریافت نخواهند کرد و تجربه شان از اندروید 

رفته رفته محدودتر خواهد شد.
بنابراین اگر نگران امنیت اطلاعات گوشــى خود هســتید یا تمایل دارید 
جدیدترین قابلیت هاى سیســتم عامل اندروید را تجربــه کنید حتما فکر 

ارتقاى گوشى سامسونگ خود باشید. در عین حال اگر قصد دارید همچنان 
از گوشى قدیمى خود اســتفاده کنید، راهکارهاى زیر مى توانند به ارتقاى 

امنیت شما کمک قابل توجهى کنند.
معیارهاى امنیتى مختلف را به بهترین شــکل رعایت نمایید. براى مثال 
از رمزهاى پیچیــده و قوى اســتفاده کنید، احراز هویــت دومرحله اى را 
فعال کنیــد و هرگــز روى لینک هایى کــه به طور کامل نمى شناســید

 کلیک نکنید.
اکثر محصولات پرچمدار یا میان رده اخیر سامسونگ پشتیبانى نرم افزارى 
طولانى مدتى دارند؛ به طورى که حداقل بازه پشتیبانى از گوشى هاى این 
کمپانى حدود چهار یا پنج سال است. با این وجود هرچه محصول جدیدترى 
خریدارى کنید، پشتیبانى نرم افزارى طولانى ترى در انتظارتان خواهد بود. 

در حــال حاضر، ســرى پرچمداران گلکســى S24 با تضمیــن دریافت 
هفت نســخه بعــدى اندرویــد و هفــت ســال بروزرســانى هاى نرم 
افزارى و امنیتــى در بازار حاضر بوده و تا ســال 2031 تحت پشــتیبانى 
سامسونگ قرار خواهند داشت. به طور مشــابه، گوشى میان رده گلکسى 
A55 نیز تا پنج ســال دیگر (ســال 2029) تحت پشــتیبانى سامسونگ 

قرار داشــته و تمامى بروزرســانى هاى امنیتى و نرم افــزارى را دریافت 
خواهد کرد.

پایان پشتیبانی از ۳ گوشی سامسونگ قابلیت لایو استریم ایکس پولی می شود

با iOS 18، نور چراغ قوه آیفون چند ترفند برای پیدا کردن گوشی سرقتی
را کم و زیاد کنید

کدام گوشی آیفون برای بازی کردن بهتر است؟
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در این بخش از خوردن موز مى گوییم ، میوه اى که در بیشــتر بخش 
هاى بدن موثر خواهد بود . از کاهش وزن تا رفع نفخ و مبارزه با سرطان 

بنابراین شما مى توانید با داشتن آگاهى از این میوه استفاده کنید.
1- با موز شما عضله مى سازید: بعد از یک تمرین و تحمل درد احساس 
مى کنید که بایستى بدن شما دچار تغییرات مثبتى شود اما اتفاق نمى 
افتد پس موز بخورید تا عضلات بدن تان پرورش یافته تر رشد کنند. موز 
به دلیل داشتن منیزیم باعث افزایش توده عضلانى بدون چربى مى شود 

. همچنین موز با انقباض عضلات آرامش را به جشم شما القا مى کند.
2- بهبود و کاهش خستگى شما ســریعتر مى شود: پتاسیم موجود در 
موز به بدن شما این امکان را مى دهد که ماهیچه هایتان به راحتى به 

آرامش و بازیابى توان برسند.
3- احساس خوشــحالى و آرامش خواهید کرد: موز داراى مقدار قابل 

توجهى ویتامین B9 اســت که یکى از اصلى ترین خواص این 
ویتامین ضد افسردگى و کسالت است . به عبارت دیگر این 

ویتامین باعث مى شود تا سروتونین ، ماده اى که ایجادش 
در مغز موجب شادى مى شود سریعتر وارد مغز شود.

4- با خوردن موز از شر اســترس و اضطرب خلاص مى 
شــوید: موز داراى ماده اى به نام تریبوتوفان است یکى از 

مهم ترین موادى که وجودش در مغز همانند سدى در برابر 
استرس و اضطرب عمل مى کند.

5-  هضم راحت ترى خواهید داشت: اگر سیستم گوارش ضعیفى 
دارید، موز خیلى کمک کننده اســت. موزها سرشــار از پروبیوتیک، 
کربوهیدرات هاى غیر قابل جذب اســت که به عنوان غذاى باکترى 
هاى موجود در روده (پروبیوتیک ها) عمل مى کند و هضم را تسهیل و 
تقویت مى کند. موز حاوى فرکتوالیگوساکارید است، یک ملکول فرکتوز 

طبیعى که موجب سلامت هر چه بهتر سیستم گوارشى مى شود.
6- نفخ و باد از بدن شما دور مى شود: موز با احتباس گاز و آب در بدن 
مقابله مى کند به همین علت از بروز نفخ شکم جلوگیرى مى شود. یک 
مطالعه دقیق نشان مى دهد که زنانى که از نفخ شکمى رنج مى بردند 

به مدت 60 روز از موز به عنوان یک میان وعده اســتفاده کرده و 
درمان شده اند.

C و A 7- بینایى شما تقویت مى شود: موز حاوى ویتامین
است که هر دو آنتى اکســیدان بوده و مواد مغذى لازم 
براى چشم و پوست هستند. همچنین موز سرشار از بتا 

کاروتن است، آنتى اکسیدانى که به محافظت از سلول ها 
و ترمیم آسیب سلولى کمک مى کند. همچنین ویتامین 
E و لیوتین به اندازه کافى در موز یافت مى شــود که 
به سلامت بدن و چشــم کمک مى کنند. لیوتین از 

دژنراسیون ماکولاى بینایى جلوگیرى مى کند.
8- چربى هاى شما شروع به سوختن مى کنند: هر 
یک عدد موز حاوى 12 میلى گرم کولین است ، ماده 
اى که موجب انفجار چربى ها مى شود به خصوص 

چربى هاى شکمى و به همین واسطه تجمع چربى ها 

در بدن رخ نمى دهد.
9- قند خون شما تثبیت مى شــود: مصرف موز جذب قند به خون را 
کاهش مى دهد و این استراتژى راهى براى پایدار نگاه داشتن سطح 

قند خون است.
10- خــواب راحــت و مفیــدى را تجربــه خواهیــد کــرد: 
ملاتونیــن موجــود در مــوز یکــى از تنظیــم کننــده هــاى 
آرامــش روحــى و رســیدن بــه خــواب راحــت در تمــام 

رده هاى سنى است.
11- احســاس گرسنگى شما 

کاسته مى شود: یکى دیگر 

از مزایاى مصرف موز براى کاهش وزن احساسى است که به واسطه 
مصرف این میوه در اشتهاى شــما ایجاد مى شود . حتما این تجربه را 
داشته اید که بعد از خوردن میوه موز مدتى احساس سیرى در شما باقى 

مانده است.
12- بدن شما سم زدایى مى شود: موز سرشار از پکتین است که یک 
ماده ســم زدایى طبیعى است. رشته هاى ژلاتین شــکل موز به هم 
چسبیده و ترکیبات سمى را از خون جمع کرده و از طریق ادرار از بدن 
دفع مى کنند. در واقع، پکتین موجود در لیمو دفــع جیوه از ادرار را به 
میزان 150 درصد در روز افزایش مى دهد که به صورت آب دیتوکس 
به همراه موز به گروه آزمون در مطالعه اى خورانده شده بود. تحقیقات 
نشان داده است که پکتین موز میزان چربى جذب شده توسط سلول 

هاى چربى را کاهش مى دهد.
13- کاهش فشــار خون خواهید داشت: طبق نظر مدیریت غذا 
و داروى آمریکا، ترکیب غذاهاى کم ســدیم و پر پتاســیم با 
کمترین شیوع فشــار خون بالا همراه است و کمترین 
فراوانى سکته مغزى در این گروه از جمعیت دیده 
مى شود. همانطور که ذکر شد موز سرشار 
از پتاســیم و کم سدیم اســت، میوه اى 
FDA است که بخوبى با این ادعاى

هماهنگى دارد و به کاهش فشار خون 
و ریسک سکته کمک مى کند.

14- کلسترول بد خون شما کاهش مى 
یابد: اگر در زنجیره افراد فست فود خورها 
هستید احتمالا ترانس چربى بالایى در بدن 
LDL خود ذخیره کرده اید و به همین واسطه
یا همان کلسترول بد شما رو به افزایش است . زودتر 
دست به کار شوید تا ســکته و بیمارى هاى دیگر به سراغتان 
نیامده . موز با داشتن ویتامین B6 که نیاز قلب و سیتم ایمنى بدن 
است سلامت دستگاه گوارش و عملکرد سیستم عصبى 
در شما را بهبود مى بخشد و به همین واسطه میزان 

کلسترول بد شما کاهش مى یابد.
15- با خوردن موز ســلول هاى خونى شــما 
تقویت مى شود: با اضافه کردن آهن موجود 
در موز به خون خود، سلول هاى خونى را 
تقویت کرده و کم خونى را پیشــگیرى 
کنید. وجــود ورودى آهن بــراى هر 
سطحى از انرژى لازم است تا اکسیژن 
کافى به سلول ها رسانده شود. کمبود 
آهن با کــم خونى و ناتوانــى بدن براى 
حفظ انرژى همراه است، که با کند شدن 
متابولیســم بدن و بنابراین چاقى همراه 

مى شود.

بعداز خوردن موز... 

و ى ونچربى ىب و زیش یزیمب
انقباض عضلات آرامش را به جشم شما القا مى کند.

پتاسیم موجود در  ش خستگى شما ســریعترمى شود:
ین امکان را مى دهد که ماهیچه هایتان به راحتى به 

 توان برسند.
شــحالى و آرامش خواهید کرد: موز داراى مقدار قابل 

B99 اســت که یکى از اصلى ترین خواص این 
سردگى و کسالت است . به عبارت دیگر این 

ى شود تا سروتونین ، ماده اى که ایجادش 
دى مى شود سریعتر وارد مغز شود.

ز از شر اســترس و اضطرب خلاص مى 
ى ماده اى به نام تریبوتوفان است یکى از 

ى که وجودش در مغز همانند سدى در برابر 
ب عمل مى کند.

 ترى خواهید داشت: اگر سیستم گوارش ضعیفى 
 کمک کننده اســت. موزها سرشــار از پروبیوتیک، 
ى غیر قابل جذب اســت که به عنوانغذاى باکترى

وده (پروبیوتیک ها) عمل مى کند و هضم را تسهیل و 
موز حاوى فرکتوالیگوساکارید است، یک ملکول فرکتوز 

ب سلامت هر چه بهتر سیستم گوارشى مى شود.
دن شما دور مى شود: موز با احتباسگاز و آب در بدن

 همین علت از بروز نفخ شکم جلوگیرى مى شود. یک 
ان مى دهد که زنانى که از نفخ شکمى رنج مى بردند 

ز موز به عنوان یک میان وعده اســتفاده کرده و 

C و C A قویت مى شود: موز حاوى ویتامینA
تى اکســیدان بوده و مواد مغذى لازم 
ست هستند. همچنین موز سرشار از بتا 

تى اکسیدانى که به محافظت از سلول ها 
لولى کمک مى کند. همچنین ویتامین 
دازه کافى در موز یافت مى شــود که 
و چشــم کمک مى کنند. لیوتین از 

لاى بینایى جلوگیرى مى کند.
شما شروع به سوختن مى کنند: هر 
2ى12 میلى گرم کولین است ، ماده 
فجار چربى ها مى شود به خصوص 

مى و به همین واسطه تجمع چربى ها 

م ر ر ب و ب ن ی ر و ى رو ش ر
رده هاى سنى است.

11- احســاس گرسنگىشما 
کاسته مى شود: یکى دیگر

ز ر ر ریق ز و ر ع ونج ز ىر یب ر و بی چ
دفع مى کنند. در واقع، پکتین موجود در لیمو دفــع جیوه از ادرار
0میزان150 درصد در روز افزایشمى دهد که به صورت آب دیتوک
به همراه موز به گروه آزمون در مطالعه اى خورانده شده بود. تحقی
نشان داده است که پکتین موز میزان چربى جذب شده توسط س

هاى چربى را کاهش مى دهد.
13- کاهش فشــار خون خواهید داشت: طبق نظر مدیریت
و داروى آمریکا، ترکیب غذاهاى کم ســدیم و پر پتاســ
کمترین شیوع فشــار خون بالا همراه است و کمت
فراوانى سکته مغزى در این گروه از جمعیت
مى شود. همانطور که ذکر شد موز سر
از پتاســیم و کم سدیم اســت، میو

DA است که بخوبى با این ادعاىA
خ هماهنگى دارد و به کاهش فشار

و ریسک سکته کمک مى کند.
14- کلسترول بد خون شما کاهش
افراد فست فود خ یابد: اگر در زنجیره
هستید احتمالا ترانس چربى بالایى در

DL خود ذخیره کرده ایدو به همین واسطهL
یا همان کلسترول بد شما رو به افزایش است . ز
دست به کار شوید تا ســکته و بیمارى هاى دیگر به سراغ
6نیامده . موز با داشتن ویتامین B6 که نیاز قلب و سیتم ایمنى

است سلامت دستگاه گوارش و عملکرد سیستم عص
در شما را بهبود مى بخشد و به همین واسطه می

کلسترول بد شما کاهش مى یابد.
15- با خوردن موز ســلول هاى خونى ش
تقویت مى شود: با اضافه کردن آهن مو
در موز به خون خود، سلول هاى خون
تقویت کرده و کم خونى را پیشــگی
کنید. وجــود ورودى آهن بــراى
سسسطحى از انرژى لازم است تا اکس
کافى به سلول ها رسانده شود. کم
آهن با کــم خونى و ناتوانــى بدنب
حفظ انرژى همراه است، که با کند ش
بنابراین چاقى ه متابولیســم بدن و

مى شود.

ویتامین ها از جمله مواد مورد نیاز براى تامین سلامت کلى هستند، اما همین 
ویتامین هاى مفید براى بدن در صورت مصرف بیش از حد مى توانند عوارض 
جدى براى سلامت در پى داشته باشند. بر اساس نتایج جدیدترین تحقیقات 
مشخص شده که سطوح بیش از حد ویتامین B با افزایش خطر حمله قلبى، 

سکته و سایر عوارض مرتبط است.
ویتامین 3Bدر اغلب غذاهایى نظیر گوشت قرمز، مرغ، ماهى، برنج قهوه اى، 
آجیل و حبوبات یافت مى شود. در یک تعداد از کشورهاى دنیا نیز غنى سازى 
یک ســرى از مواد غذایى اصلى و پایه اى مانند آرد، غلات و جو دوسر براى 

جلوگیرى از کمبود مواد مغذى الزامى شده است.
بر اساس مطالعه جدیدى که منتشر شده ، ســطوح بالاى 4PY (محصول 
تجزیه شده از نیاسین اضافى) ممکن است در ایجاد بیمارى هاى قلبى عروقى 

نقش داشته باشد.
دکتر هازن، رئیس علوم قلب و عروق در مؤسسه تحقیقاتى لرنر 
کلینیک کلیولند و نویســنده اصلى این تحقیق، در بیانیه اى 
گفت: این نتایج زمینه را براى توسعه رویکردهاى جدید براى 

مقابله با اثرات سوءمصرف این ویتامین فراهم مى کند.
علاوه بر این، یافته هاى این مطالعه ممکن است توضیح دهد 
که چرا نیاسین دیگر یک روش درمانى براى کاهش LDL یا 

کلسترول «بد» نیست.
این محقق ارشــد در ادامه افزود: پس از این تحقیق مشخص شد که نیاسین 
اضافى باعث اثرات نامطلوب نامشخصى مى شود که تا حدى با مزایاى کاهش 
LDL مقابله مى کند. معتقدیم که یافته هاى مــا در این تحقیق به توضیح 
پارادوکس میان تاثیر درمانى نیاســین و همزمان تاثیــر مخرب آن بر قلب و 

عروق کمک مى کند. 
این یافته ها مى تواند براى توسعه مداخلات و درمان هاى جدید براى کاهش 
و جلوگیرى از التهاب عروقى مورد اســتفاده قرار گیرد. با این حال، مطالعات 
طولانى مدت بیشــترى براى ارزیابى اثر افزایش مزمن ســطوح 4PY بر 

آترواسکلروز مورد نیاز است.

خون با ارزش ترین مایع در بدن است که کوچیک ترین تغییراتى در آن مثل رقیق 
شدن خون، عوارض جبران ناپذیرى براى بدن در بر دارد.

خونِ خیلى رقیق؛ یعنى خونى که پلاکت پایینى دارد. پلاکت یک ماده طبیعى 
است که به خون کمک مى  کند تا منعقد شود. خونى که رقیق باشد بند نمى  آید 
و این مى  تواند به خاطر وضعیت هاى مختلف یا پاسخ به دارو هاى رقیق کننده 
خون اتفاق بیفتد و خطرناك است، زیرا بند نیامدن خونریزى باعث مى  شود تا 
فرد گاهى اوقات از حال برود. قصد داریم علائمى را به شما بگوییم که نشان مى 

دهند خون رقیقى دارید.
کبودى مکرر

طبق مطالعات انجام شده؛ یک علامت رایج از رقیق بودن خون و پایین آمدن 
پلاکت این است که بدن خیلى سریع، زیاد و راحت کبود مى شود و شما بیشتر از 

آنچه که انتظارش را دارید؛ روى بدن تان کبودى مى  بینید.
خونریزى مداوم و غیر طبیعى

خونریزى راحت و غیرطبیعى حتى به خاطر آسیب دیدگى هاى کوچک، یکى 
دیگر از علائم رقیق بودن خون است. مثلا شاید هنگام مسواك زدن، لثه هایتان 
خون بیاید یا خیلى راحت خون دماغ شــوید یا خونریزى شدید قاعدگى داشته 

باشید یا حتى داخل مدفوع و ادرارتان خون ببینید.
لکه هاى متمایل به قرمز روى پوست

اگر خون شما خیلى رقیق باشد، ممکن اســت خونریزى سطحى در پوست را 
تجربه کنید که لکه هاى بنفش متمایل به قرمز و مسطح و کوچکى هستند که 

معمولاً روى قسمت پایین پا بیشتر ظاهر مى شوند.
خستگى

خونریزى مى تواند عامل ایجاد مشکلات دیگر در بدن باشد؛ به طور مثال کمبود 
آهن یا کم خونى که مى تواند به خاطر خونریزى زیاد اتفاق بیفتد که علت هم 
رقیق بودن خون است. در چنین حالتى شما احساس خستگى مى کنید. اگر تعداد 
پلاکت خون پایین باشد، ممکن است سیستم ایمنى تان هم مشکل داشته باشد و 

این خستگى به خاطر نقص سیستم ایمنى یا بیمارى تیروئید باشد.

علائم رقیق شدن خونمصرف زیاد ویتامین باعث سکته قلبی می شود

Yلاى 4PY (محصول 
رى هاى قلبى عروقى 

تى لرنر
یه اى
 براى

ح دهد 
LD یا

آترواسکلروز مورد نیاز است.

برخى افراد در برابر گرما آسیب پذیرند و اشخاصى که بیش از 65 سال سن دارند از این نظر بیشتر در معرض خطرند چراکه بدن 
آنها قادر نیست به دلیل ضعف یا بیمارى احتمالى، دماى خود را متناسب با گرماى محیط به  خوبى و به طور پیوسته تنظیم کند.
کارشناسان توصیه مى کنند که در گرم ترین ساعت هاى روز ورزش نکنید، درعوض خنک ترین ساعت روز را به آن اختصاص 

دهید و به دنبال جاهایى باشید که سایه  دارند.
لباس هاى گشاد بپوشید و روى گردن و سرتان کیسه یخ بگذارید که بسیار چاره ســاز است. نوشیدن آب ضرورى است اما 
کارشناسان توصیه مى کنند که صرفا از سر تشنگى آب ننوشید. آبرسانى بدن مهم است، نگذارید بدن به نقطه اى برسد که 

به سرعت آب از دست دهد.
همچنین به گفته متخصصان، کودکان خردسال، زنان باردار، افراد مبتلا به بیمارى هاى زمینه اى هم جزو گروه خطر به شمار 

مى روند. اما در هر صورت گرماى هوا براى همه خطرناك است و هیچ کس از اثرات آن در امان نیست.
به گفته «دمیان بیلى»، استاد فیزیولوژى و بیوشیمى در دانشگاه ولز جنوبى، مغز «کلید اصلى» بدن است، زیرا دما و مایعات 
بدن را تنظیم مى کند. هیپوتالاموس مغز با آن ساختار الماسى شکلش، همچون یک ترموستات عمل مى کند و دماى داخلى 

بدن را نزدیک 37 درجه سانتى گراد نگه مى دارد.
وقتى هوا گرم است، هیپوتالاموس غدد عرق را فعال و رگ هاى خونى را گشاد مى کند تا بدن خنک شود. با این حال حتى 
کوچک ترین تغییرات نیز بر مغز تاثیر مى گذارد. بدین ترتیب بسیارى از مردم در روزهاى گرم تابستان احساس تنبلى و کندى 

مى کنند. اما افزایش دما تاثیرات جدى از جمله کاهش مایعات بدن و کاهش جریان خون به مغز را به دنبال دارد.
، متخصصان در محیطى بسته روى تعدادى شرکت کننده آزمایش هایى انجام دادند و دماى هوا را از 21 درجه به 40 درجه 

رساندند. نتایج از افت حدود 9 تا 10 درصد جریان خون رسانى به مغز خبر مى داد.
بیلى با اشاره به اهمیت این موضوع تاکید کرد این نتایج نشان مى دهد که به مغز، موتورى که تمام وقت با عملکرد بالا مشغول 

به کار است، سوخت کافى نمى رسد و همین امر بر کارآیى این عضو مهم تاثیر بسیار دارد.
گرماى شــدید فعالیت معمول مغز را مختل مى کند و تصمیم گیرى هاى پیچیده مانند انتخاب مسیر در پیاده روى را سخت  
مى کند و این تصمیم ساده را نیازمند سنجیدن چندین عامل مختلف مى کند. به گفته او، همچنین شواهدى وجود دارد که 
نشان مى دهد افراد در هنگام قرار گرفتن در گرما ممکن است بیشتر تصمیمات پرخطر بگیرند و رفتارهاى تکانشى انجام دهند.
به گفته متخصصان، گرما به بدن شما استرس وارد مى کند و زمانى که بدن شما استرس دارد، براى مقابله با سایر موارد مانند 
بیمارى هاى قلبى یا تنفسى با مشکل روبه رو مى شود. براى نمونه، وقتى به مراجعه کنندگان بخش اورژانس در زمان گرماى 
شدید نگاه کنید، متوجه مى شوید اغلب افراد به حمله قلبى یا سکته مغزى دچار شده اند که صراحتا بازتابى از استرس روى 

بدن را نمایانگر است.
در همین حال، دماى بسیار بالا اغلب عامل کیفیت پایین تر هوا است. گرماى شــدید و راکد بودن هوا افزایش میزان ازن و 
آلودگى را در پى دارد. این میزان گرما به خواب شما هم آسیب مى رساند، چرا که بالا رفتن دماى بدن، به خواب رفتن را دشوار 

مى کند.

گوجه فرنگى سرشار از ویتامین  و همچنین داراى مواد معدنى مختلف شــامل کلسیم، فسفر، پتاسیم، فیبر، سدیم، گوگرد، 
کمى آهن، مس و روى نیز هست.

حالا دانشمندان در دانه هاى گوجه فرنگى ماده اى را پیدا کردند که مى تواند با پیشگیرى از لخته شدن خون در بدن به گردش 
طبیعى خون انسان کمک کرده و به نوعى عملکرد قرص آسپرین را شبیه سازى کند. هم اکنون بسیارى از افراد در سراسر 
جهان روزانه آسپرین مصرف مى کنند تا از لخته شدن خون پیشگیرى کنند، این در حالى است که مصرف این دارو مى تواند 

عوارض زیادى مانند خونریزى معده را به همراه داشته باشد.
آزمایشات نشان مى دهند 3 ساعت بعد از مصرف این ماده گردش خون بدن به حالت یکنواخت درمى آید و اثرات آن تا 18

ساعت در بدن باقى مى ماند. البته این یافته ها به این معنى نیستند که شما مجازید مصرف آسپرین را خودسرانه قطع کنید.

روزهای گرم و چالش ورزش کردن

بهترین جایگزین آسپرین 

نفخ شکم یکى از بخش هاى طبیعى زندگى ما انسان ها اســت که مى تواند با مصرف غذاها و نوشیدنى ها 
ایجاد شود.

1-خوردن غلات را کنار بگذارید یا کاهش دهید
علیرغم آنکه بسیارى از کارشناسان حوزه سلامت توصیه مى کنند که مطمئن شوید میزان کافى غلات در 
رژیم غذایى تان وجود دارد واقعیت آن است که غلات مانند ماکارونى باعث بروز نفخ مى شوند. نان چاودار 
و گندم حاوى فروکتان هستند و به همین خاطر کربوهیدرات هایى هســتند که در بدن بسیارى از افراد به 
سختى هضم مى شوند. فروکتان در موادى، چون نان، پاستا، سیر، پیاز، کلم بروکلى و جو وجود دارد. بخشى 
از دشوارى جذب کربوهیدرات ها بدان خاطر است که توسط باکترى هاى روده تخمیر مى شوند. این موضوع 

باعث بروز نفخ مى شود.
2-پرهیز از مصرف لبنیات

انواع و اقسام لبنیات داراى لاکتوز است که بدن آن را به سختى هضم مى کند. اگر مى خواهید دچار نفخ نشوید 
از مصرف پنیر، شیر و بستنى بپرهیزید. در عوض، مصرف شیر سویا به جاى شیر معمولى تا حدى بروز نفخ را 
کاهش مى دهد. افرادى که بدن شان نسبت به لاکتوز حساسیت دارد آنزیم کافى براى در هم شکستن شکر 

تولید شده توسط محصولات لبنى را ندارند.
3-محدود کردن کافئین

اگرچه اکثر ما روزانه حداقل یک فنجان چاى یا قهوه مى نوشیم، اما باید بدانیم که مصرف کافئین مى تواند 
باعث نفخ شود. نوشیدنى هایى، چون قهوه باعث برانگیختگى زیاد دســتگاه هضم شده و مى تواند سبب 
تحریک و ایجاد اسپاسم یا تشنج در روده و موجب نفخ شود. همچنین، قهوه خاصیت اسیدى دارد و مى تواند 

باعث ایجاد ورم شود.
4- کنار گذاشتن غذاهاى سرخ کردنى

غذاهاى سرخ کردنى سرشار از ســدیم و چربى هاى ترانس هستند که خود باعث ایجاد نفخ مى شوند. کنار 
گذاشتن سرخ کردنى ها به کاهش وزن نیز کمک مى کند.

5-نخوردن غذاهاى کنسرو شده
معمولا غذاهاى کنســرو و بسته بندى شــده حاوى نگهدارنده هستند که در ســوخت و ساز و روند هضم 
تاثیر منفى مى گذارند و علاوه بر آن وجود شــکر در غذاهاى فراورى و کنســرو شــده خــود باعث ایجاد 

نفخ مى شود.

نفخ شکم را با ۵ روش از بین ببرید
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« آگهى ابلاغ مفاد آراء صادره ازهیأت قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سندرسمى مستقر دراداره ثبت 

اسناد واملاك مهردشت»
 1- برابر رأى شماره 140360302177000102 مورخه 02/04 /1403 هیأت قانون 
تعیین تکلیف اراضى وساختمانهاى فاقدسند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
خانم زینت سوارى  فرزند مسیب به شماره شناســنامه 1506 فریدن وشماره ملى 
1159116563 در ششدانگ یک درب باغ قســمتى از پلاك 1955 فرعى واقع در 
علویجه 1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 16,1187  متر مربع انتقالى از 
مالکین رسمى حسین کریمى علویجه، نصرت کریمى علویجه و فرنگیس کریمى 

علویجه محرز گردیده است. 
2- برابر رأى شماره 140360302177000103 مورخه 1403/02/04 هیأت قانون 
تعیین تکلیف اراضى وساختمانهاى فاقدسند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض  
خانم ناهید پورجم  فرزند  حسین  به شماره شناســنامه  1876  شهر  رى  و  شماره  
ملى 0491378742 در ششدانگ یک درب باغ قسمتى از پلاك 2688 فرعى واقع 
در علویجه 1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 90,936 متر مربع انتقالى از 

مالکین رسمى وراث محمد ابراهیمى محرز گردیده است . 
3- برابر رأى شماره 140360302177000123 مورخه 02/08 /1403 هیأت قانون 
تعیین تکلیف اراضى وساختمانهاى فاقدسند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقاى علیرضا رفیعى دســتجردى فرزند محمدعلى به شماره شناسنامه 381 برخوار 
دولت آباد و شماره ملى 6609621039 ششــدانگ یک درب باغ قسمتى از پلاك 
607 فرعى واقع در روستاى هســنیجه 2 اصلى بخش 15ثبت اصفهان به مساحت 

50,6506 متر مربع انتقالى از مالک رسمى فریبا صادقى  محرز گردیده است. 
4- برابر رأى شماره 140360302177000133مورخه 02/09 /1403 هیأت قانون 
تعیین تکلیف اراضى وساختمانهاى فاقدسند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقاى ناصر زمانى علویجه فرزند احمد به شماره شناســنامه 66 نجف آباد و شماره 
ملى 1091894477 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ قسمتى از پلاك 
2355 فرعى واقع در علویجه 1  اصلى بخش 15 ثبت اصفهان، به مساحت 56,1084 
مترمربع انتقالى ا ز مالکین رسمى وراث صاحب سلطان زمانى علویجه  محرز گردیده 

است.  
5- برابر رأى شماره 140360302177000134مورخه 02/09 /1403 هیأت قانون 
تعیین تکلیف اراضى وساختمانهاى فاقدسند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقاى محمد على زمانى علویجه فرزند احمد به شــماره شناســنامه 90 نجف آباد و 
شماره ملى1091872521 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ قسمتى از 
پلاك 2355 فرعى واقع در علویجه 1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان، به مســاحت 
56,1084 مترمربع انتقالى از مالکین رســمى وراث صاحب سلطان زمانى علویجه  

محرز گردیده است.  
6- برابر رأى شماره 140360302177000135 مورخه 1403/02/09 هیأت قانون 
تعیین تکلیف اراضى وساختمانهاى فاقدسند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 

آقاى حسن زمانى علویجه فرزند فتح ا... به شماره شناسنامه 50 نجف آباد و شماره 
ملى 1091878463 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعى پلاك 1377 فرعى واقع 
در علویجه 1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 33,1634  متر مربع  انتقالى 

به صورت عادى از مالک رسمى فاطمه زمانى علویجه محرز گردیده است. 
7- برابر رأى شماره 140260302177001839 مورخه 1402/12/22 هیأت قانون 
تعیین تکلیف اراضى وساختمانهاى فاقدسند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 

خانم صغرى شهسوارى فرزند عباسعلى به شماره شناسنامه 10 نجف آباد و شماره 
ملى1091828032 در ششدانگ یک درب باغ قسمتى از پلاك 2846 فرعى واقع 
در علویجه 1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 99,992  متر مربع  انتقالى از 

مالک رسمى حسن زمانى علویجه  محرز گردیده است . 
8- برابر رأى شماره 140260302177001834 مورخه 1402/12/22 هیأت قانون 
تعیین تکلیف اراضى وساختمانهاى فاقدسند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
خانم زهرا شفیعى علویجه فرزند نادعلى به شماره شناسنامه 49 نجف آباد و شماره 
ملى1091996891 در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزى پلاك 1797 فرعى واقع 

در علویجه 1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 99,3120 
متر مربع قسمتى انتقالى از مالک رســمى نادعلى شفیعى علویجه- قسمتى انتقالى 
به صورت عادى و رسمى از مالک رسمى محمد شفیعى علویجه -  قسمتى انتقالى 
مع الواسطه به صورت عادى از مالکین رسمى وراث عبدالرضا شفیعى علویجه محرز 

گردیده است . 
9- برابر رأى شماره 140360302177000069 مورخه 1403/01/29 هیأت قانون 
تعیین تکلیف اراضى وساختمانهاى فاقدسند رسمى تصرفات مالکانه و  بلامعارض  
خانم شهربانو شــفیعى  فرزند  تقى   به شماره شناســنامه  21  نجف آباد  و  شماره 
ملى1092065776 در ششدانگ یک درب باغ قسمتى از پلاك 2583 فرعى واقع 
در علویجه 1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 32,1784 متر مربع قسمتى 
انتقالى از مالک رسمى شهربانو شــفیعى علویجه و قسمتى انتقالى از مالک رسمى 

محمد نقى شفیعى علویجه محرز گردیده است. 
10- برابر رأى شــماره 140360302177000158 مورخه 1403/02/17 هیأت 
قانون تعیین تکلیف اراضى وســاختمانهاى فاقدسند رســمى تصرفات مالکانه و  
بلامعارض آقاى صادق شهســوارى فرزند على به شماره شناسنامه 137 نجف آباد 
و شــماره ملى 1091919046 در ششــدانگ یک باب خانه قسمتى از پلاك 154 
فرعى واقع در علویجه 1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مســاحت 58,369 متر 
مربع قســمتى انتقالى مع الواســطه به صورت عادى از مالکین رسمى وراث قاسم 
شهسوارى – قســمتى انتقالى به صورت عادى مع الواسطه از مالکین رسمى وراث 
رضا شهسوارى – قسمتى انتقالى به صورت عادى از مالک رسمى سعید شهسوارى  

محرز گردیده است. 
11- برابر رأى شماره 140360302177000035 مورخه 1403/01/19 هیأت قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقدسند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقاى قدرت ا... ملااحمدى دهقى فرزند صفرعلى به شماره شناسنامه 90  نجف آباد 

و شماره  ملى 1090677553 در ششــدانگ یک باب خانه قسمتى از پلاك 3483 
فرعى واقع در علویجه 1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان، به مساحت 96,138 مترمربع  

انتقالى از مالک رسمى مهدى نورى علویجه محرز گردیده است.  
دراجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى وبرحسب ماده 3 قانون مذکور،آرائى که ازطرف این هیأت مبنى بر تأیید انتقال 
عادى و یا سهم مفروزى متقاضى  صادرگردیده دردو نوبت به فاصله 15 روزمنتشر مى 
شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکوراعتراض دارندازتاریخ اولین انتشارظرف 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم نموده ودرمهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواســت به دادگاه صالحه وارائه گواهى 
مبنى برطرح دعوى اقدام نمایند و ادامه عملیات ثبتى منــوط به ارائه حکم قطعى 
دادگاه خواهد بود و در صورت انقضاء مهلت وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 
بود. تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/23 – تاریخ انتشار دوم: 1403/04/07 – م 
الف:  1733647- رئیس اداره ثبت اسناد و املاك  مهردشت - احمد دریائى / 6292

آگهى فقدان سند مالکیت
و نظر به اینکه سند مالکیت به شماره چاپى 500121 نسبت به تمامیت یکصد و نود 
سهم و ده - یازدهم سهم مشاع از 1400 سهم ششدانگ پلاك ثبتى 252 فرعى از 2 
اصلى ثبت دفتر املاك به شماره 197 صفحه 37 و شماره ثبت 25182 و دفتر املاك 
الکترونیکى 140320302008003140 بنام سعید ایازى فرزند آزاد على ثبت و سند 
صادر گردیده است. هم اکنون آقاى ســعید ایازى فرزند آزاد على با ارائه درخواست 
کتبى به شماره وارده 140321702008005512 مورخ 1403/03/26 به انضمام 
دوبرگ استشهادیه محلى که امضاء شهود ذیل شماره 101421 مورخ 1403/03/01 
توسط دفترخانه اسناد رسمى شماره 3 شهرضا گواهى امضاء گردیده است مدعى است 
که سند مالکیت به دلیل جابجائى سهل انگارى از بین رفته است. لذا درخواست سند 
المثناى پلاك فوق را دارد لذا به استناد تبصره یک اصلاحى ذیل ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهى میشود که هر کسى مدعى انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهى ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را به صورت کتبى ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم نماید و رسید اخذ کند تا صورت جلسه تنظیم وسند مالکیت 
به ارائه کننده مسترد گردد بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى نرسید یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا ســند معامله ارائه نگردید اقدام به صدور سند 
المثنى طبق مقررات  خواهد شد. تاریخ انتشار:1403/04/07- م الف: 1740593- 
مرتضى قدیرى - مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک شهرضا - از طرف محمدحسن

 صمصامى/ 6408

آگهى فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه سند مالکیت به شــماره چاپى 520674 - 88 الف نسبت به تمامیت 

152 سهم مشاع از 5855 ســهم یکدانگ و نیم از ششدانگ پلاك ثبتى 1 فرعى از 
172 اصلى ثبت دفتر املاك به شــماره 499 و صفحه 217 و شماره ثبت 85756 
بنام حسین وزیرى ابوالوردى فرزند موسى ثبت وسند صادر گردیده است. هم اکنون 
آقاى حسین وزیرى ابوالوردى فرزند موسى با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده 
140321702008006110 مورخ 1403/04/03 به انضمام دوبرگ استشــهادیه 
محلى که امضاء شهود ذیل شــماره 26839 مورخ 1403/04/03 توسط دفترخانه 
اسناد رسمى شماره 292 شــهرضا گواهى امضاء گردیده است مدعى است که سند 
مالکیت به دلیل جابجائى سهل انگارى از بین رفته است. لذا درخواست سند المثناى 
پلاك فوق را دارد لذا به استناد تبصره یک اصلاحى ذیل ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهى میشود که هر کسى مدعى انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهى ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را به صورت کتبى ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم نماید ورسید اخذ کند تا صورت جلسه تنظیم و سند مالکیت به ارائه کننده 
مسترد گردد بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى نرسید یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردید اقدام به صدور سند المثنى طبق مقررات 
خواهد شد. تاریخ انتشار:1403/04/07- م الف: 1740705- مرتضى قدیرى - مدیر 

واحد ثبتى حوزه ثبت ملک شهرضا - از طرف محمدحسن صمصامى/ 6409

اگهى فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ از پلاك 1/4209 واقع در بخش 2 ثبت اصفهان بنام محمد 
نکویى مهر در دفتر 41 صفحه 366 با شــماره چاپى 2189222 که طى سند صلح 
شــماره 322574 مورخ 1395/6/1 دفترخانه 77 اصفهان بــه خانم فاطمه کبرى 
حجارزاده فرزند عباس با متن شرط مرقوم در ســند صلح تنظیم شده در دفترخانه 
صلح گردیده اســت که مالک خانم فاطمه ضمن درخواســت صدور ســند المثنى 
بشــماره 14033003614 مورخ 1403/02/16 با ارائه دوبرگ استشــهاد شهود 
با رمز تصدیــق 716257 و شــماره یکتــا 140302155900000174 دفترخانه 
307 خمینى شــهر ســند مالکیت المثنى در اجراى ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
و تبصره هاى ذیل آن در شــرف صدور اســت لــذا مراتب به اســتناد تبصره یک 
اصلاحى ذیل ماده 130 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهى میشــود چنانچه 
کسى مدعى انجام معامله نســبت به ملک مرقوم با وجود ســند مالکیت نزد خود 
میباشــد از تاریخ انتشــار این آگهى ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن 
ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به این اداره تسلیم و رســید اخذ نمائید تا 
مراتب صــورت مجلس و اصل ســند مالکیت به ارائه کننده ســند مســترد گردد 
بدیهى اســت اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى نرســید یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنى طبق 
مقررات خواهد شد . تاریخ انتشــار: 1403/04/07- م الف: 1731053 -مدیر واحد 
ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك مرکزى اصفهان – حسین زمانى علویجه – از طرف 

فرزانه زمانى/ 6410

مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان 
اصفهان از افتتاح مرحله دوم مجموعه تاریخى کاروانسراى 
مادر شاه اصفهان خبر داد.هم زمان با عید سعید غدیر خم، 
با حضور مهــران زینلیان معاون هماهنگــى امور عمرانى 
استاندار، امیر کرم زاده مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى 
و صنایع دستى استان اصفهان و جمعى از مسئولان استان و 
شهرستان شاهین شهر و میمه، مجموعه عظیم گردشگرى 
کاروانسراى مادر شاه اصفهان در محور تاریخى و گردشگرى 
شمال اســتان به بهره بردارى رســید.در این مراسم، امیر 
کرم زاده گفت: امروز در شهرستان شاهین شهر و میمه داراى 
چهار اثر جهانى شامل 2 کاروانسرا و 2 قنات تاریخى هستیم 

و این در حالى است که در این شهرستان جدیدالتأسیس در 
کنار آثار ارزشمند تاریخى، شــاهد جاذبه هاى گردشگرى 
مدرن نیز هســتیم که همین نکته نقش مهمى در توسعه 
پایدار منطقه دارد.او افزود: تا پیش از شــیوع بیمارى کرونا، 
شهرستان شاهین شهر و میمه مرکز رویدادهاى گردشگرى 
استان اصفهان شناخته مى شد، لذا امیدواریم دوباره شاهد 
برگزارى رویدادهاى گردشــگرى در شهرها و روستاهاى 
این شهرستان باشیم.شامگاه روز سه شنبه 5 تیرماه ، مرکز 
خدمات بین راهى مجموعه عظیم تاریخى و گردشــگرى 
کاروانسراى تاریخى مادر شاه اصفهان در محور اصفهان- 

کاشان- تهران به بهره بردارى رسید.

رییس کمیته برگزارى پنجاه و چهارمین المپیاد جهانى 
فیزیک گفت: برگزارى این رویداد بین المللى در اصفهان 
به تقویت و توسعه دیپلماســى علمى کشورمان منجر 
مى شود و لازم است از این فرصت به نحو مطلوب بهره 
گرفت.پنجاه و چهارمین المپیاد جهانى فیزیک از 31 تیر 
تا 9 مرداد امسال در دانشــگاه صنعتى اصفهان برگزار 
مى شود و انتظار مى رود بیش از 400 دانش آموز نخبه و 
250 نفر از اســتادان فیزیک از 70 تا 80 کشور به منظور 
شرکت در این رقابت علمى به ایران و شهر اصفهان سفر 
کنند.محمود بهمن آبادى افزود: دیپلماسى علمى یکى 
از سیاســت هاى راهبردى کشورمان محسوب مى شود 

و برگزارى المپیــاد بین المللى فیزیــک در اصفهان با 
حضور فیزیکدانان و فیزیک پیشگان آینده در ارتقاى این 

دیپلماسى تاثیرگذار است.
بهمن آبادى همچنین گفت: پروفســور راجیپ سینگ 
راوات رییس المپیاد جهانى فیزیک براى بازدید از دانشگاه 
صنعتى اصفهان که محل برگزارى پنجاه و چهارمین دوره 

این رویداد علمى است به اصفهان سفر مى کند.
وى ادامه داد: رییس المپیاد جهانى فیزیک در سفر خود 
علاوه  بر بازدید از امکانات برگــزارى آزمون در جریان 
تدابیر و برنامه ریــزى صورت گرفته بــراى میزبانى از 

شرکت کنندگان در این دوره از المپیاد قرار مى گیرد.

افتتاح مرحله دوم کاروانسراى 
تاریخى مادر شاه اصفهان

توسعه دیپلماسى علمى با 
برگزارى المپیاد جهانى فیزیک

مردم سالارى دینى مبناى 
مشروعیت نظام است

نماینده پیشـین مردم اصفهان مردم سـالارى دینى را 
مبناى مشـروعیت نظام دانسـت و گفـت: مقام معظم 
رهبرى استمرار نظام را در استمرار مردم سالارى دینى و 
مشارکت حداکثرى مى دانند. حمیدرضا فولادگر با اشاره 
به انتخابات پیش رو افزود: امام خمینى (ره) مى فرمایند 
که جمهورى اسـلامى مولودى از برکات غدیر است و 
در دوران غیبت و در استمرار ولایت اهل بیت (ع) ولى 
فقیه مى تواند حکومت تشـکیل دهد و به نیابت از امام 
عصر (عـج) ولایت خـودش را اعمال کنـد و این مهم 
مبناى مشروعیت نظام و آنچه که مردم به عنوان رأى 
مى دهند مبناى مقبولیت نظام اسـت. نماینده پیشـین 
مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى خاطر نشان 
کرد: مشارکت حداکثرى در انتخابات دغدغه همیشگى 

مقام معظم رهبرى بوده است.

امکان اشتغال 400 ماما در اصفهان 
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکى اصفهان گفت: 
امکان اشتغال 400 ماما در اصفهان در دولت سیزدهم 
ایجاد شد. حمید گله دارى اظهار داشت: مرکز خدمات 
جامع سلامت روسـتایى روسـتاى کجان مزین به نام 
شـهید رئیسـى در روز عید غدیر افتتاح شـد. وى ادامه 
داد: این مرکز با شـروع دولت سـیزدهم در دسـتور کار 
قرار گرفت و بالـغ بر 80 میلیـارد ریال بـراى احداث و 

تجهیزات هزینه شد.

خبر

دادستان عمومى و انقلاب اصفهان درباره ساماندهى 
مرکز دفن پســماند و رفع بوى بد کارخانه بازیافت 

اصفهان مهلت سه ماهه تعیین کرد.
سیدمحمد موسویان در جریان بازدید از مرکز جامع 

جمع آورى پسماند و کارخانه بازیافت اصفهان افزود: 
با توجه به استقرار این کارخانه در اطراف آرامستان باغ 
رضوان، انتشار بوى نامطلوب حاصل از پسماندهاى 
انباشــته شــده در این مجموعه، باعث نارضایتى 

بسیارى از شهروندان شده است.
وى اظهار داشــت: در این باره به معاون حقوق عامه 
دادســتانى مرکز استان، ســازمان محیط زیست و 
سازمان مدیریت پسماند شهردارى اصفهان دستور 
داده شــد تا در مدت ســه ماه اقدامات لازم براى 
بهســازى کارخانه بازیافت و رفع بــوى نامطلوب 

صورت پذیرد.
دادستان عمومى و انقلاب اصفهان افزود: رهاسازى و 
تلنبار کردن پسماندهاى شهرى در سایت هاى زباله، 
یکى از چالش هاى محیط زیستى خطرناك است که 
شهرداران و متولیان پسماند براساس تکالیف قانونى 
تعیین شده در قانون پســماند، باید اقدامات لازم را 
انجام دهند و دســتگاه قضایــى در صورت رعایت 

نکردن این موارد قاطعانه با آنها برخورد خواهد کرد.
وى خاطرنشان کرد: باتوجه به تراکم و رسوب زباله ها 
در کارخانه بازیافت، این میزان زباله منجر به تولید 
شیرابه مى شود و در صورت مدیریت نشدن درست، 
علاوه بر داشتن برخى عوارض، یکى از منابع بوى بد 

در محیط به شمار مى آید.

موسویان، بر تســریع در هوادهى و دفع زباله هاى 
رسوبى و همچنین اســتفاده از تصفیه خانه  شیرابه  
پسماند شــهرى براى کاهش بوى بد و مشکلات 

زیست محیطى تاکید کرد.
وى با بیان اینکه در صورت سرمایه گذارى شهردارى 
و مشارکت بخش خصوصى این زباله ها مى تواند منبع 
ارزشمندى براى تولید ثروت و نیز تولید انرژى هاى 
تجدیدپذیر باشــد افزود: در این زمینه اســتفاده از 
ظرفیت شرکت هاى دانش بنیان در فرآیند بازیافت 

و دفع پسماندها ضرورى به نظر مى رسد.
دادستان عمومى و انقلاب اصفهان، فرهنگ سازى و 
اطلاع رسانى درباره تفکیک پسماندها را مهم برشمرد 
و گفت: این امر با مشارکت و تعامل تمام دستگاه هاى 

اجرایى مرتبط امکان پذیر و قابل تحقق است.
وى، حفاظت از محیط زیست را وظیفه ذاتى دستگاه 
قضایى و در ردیف مطالبات اساســى شــهروندان 
دانست و گفت: دســتگاه قضایى در راستاى احیاى 
حقوق عامه و تأمین سلامت جامعه از هیچ کوششى 

دریغ نخواهد کرد.

بوى کارخانه بازیافت پاى دادستانى را وسط کشید
مدیرکل دفتر حمل و نقل عمومى و ترافیک شهرى سازمان شهردارى ها 
و دهیارى هاى کشور از تصویب قراردادهاى تأمین 1140 دستگاه واگن 
جدید براى خطوط متروى کشور در جلسه هفته گذشته شوراى اقتصاد 
کشور خبر داد و با تأکید بر این که در دولت سیزدهم مجموع فعال سازى 
قراردادهاى قبلى و انعقاد قراردادهاى جدید ناوگان مترو به 2015 دستگاه 
رسید، گفت: ساخت اولین قطار در کارخانه شرکت چینى تا پایان امسال 
تمام مى شود.محمد بابایى زاده گفت: در ایران احداث 33 خط ریلى به 
طول بالغ بر 940 کیلومتر براى 10 شــهر کشور مصوب شده است که 
در حال حاضر بیش از 420 کیلومتر از این خطوط مصوب شوراى عالى 
هماهنگى ترافیک شهرهاى کشور با 257 ایستگاه مترو در 15 خط به 
بهره بردارى رسیده اســت و این 15 خط مترویى در شهرهاى تهران، 
مشهد، شیراز، تبریز، اصفهان و اخیرا به طور آزمایشى در کرج فعالیت 
مى کند.مدیرکل دفتر حمل و نقل عمومى و ترافیک شــهرى سازمان 
شــهردارى ها و دهیارى هاى کشور با اشــاره به قراردادهاى سازمان 
شــهردارى ها با شــرکت چینى براى دریافت واگن مترو طى سالهاى 
گذشته، اظهار کرد: سازمان شهردارى ها و دهیارى هاى کشور به عنوان 
کارفرماى قراردادى که پیش تر در سال 1387 با یک شرکت واگن سازى 
چینى براى تأمین 315 دستگاه واگن متروى شهرهاى تبریز، اصفهان و 
شیراز امضاء شده بود، تاکنون 120 دستگاه واگن تحویل این سه شهر داده 
که منجر به افتتاح خطوط متروى تبریز و اصفهان و نیز پایدار شدن خط 
تازه گشایش یافته شیراز در اواسط دهه نود شد.به گفته وى، پس از انعقاد 
قرارداد ساخت 315 واگن مترو با شرکت چینى، طراحى و تحویل واگن ها 
به سرعت آغاز شــد؛ اما پس از ورود به مرحله تولید داخل با مشکلاتى 
چون تحریم هاى تضامین بانکى روبرو شدیم که طى این سال ها متوقف 
ماند و خوشبختانه طى دو سال اخیر با اهتمام وزیر کشور و تدابیر رییس 
سازمان شهرداریها و دهیاریهاى کشور در رفع موانع مذکور، دوباره فعال 
و تجهیزات مترو وارد ناوگان کشور شده تا تولید این واگن ها در شهر ابهر 
ادامه یابد که ان شاء االله امسال نیز قطارهاى مترو به سه شهر شیراز، تبریز 

و اصفهان مجددا تحویل داده مى شود.

قطارهاى جدید در راه اصفهان

تاسیس شرکت
تاسیس شرکت سهامى خاص پیمان آذین نقش جهان درتاریخ 1403/03/17 به شماره ثبت 77285 به شناسه ملى 14013420297 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهى میگردد. موضوع فعالیت : ارائه کلیه خدمات در زمینه خدمات شهرى اعم از طراحى و نصب و ایجاد و نگهدارى فضاى سبز و محوطه سازى و 
احداث آبنما و ساخت و نصب آلاچیق، طراحى و اجراى شبکه آبیارى تحت فشار، رنگ آمیزى و زیبا سازى معابر، ساخت و نصب مبلمان شهرى، نهر سازى و جدول کشى و خط کشى معابر، سنگ فرش معابر و پیاده روسازى، زیبا سازى، تامین نیروى انسانى( بطور موقت )، انجام خدمات حمل و نقل درون شهرى کالا و تامین خودرو جهت سرویس دهى و ایاب و ذهاب پرسنل 
و کارکنان ادارات، سازمانها، مراکز و ارگانهاى دولتى و خصوصى،آشپزى و تهیه غذا، براى اشخاص حقیقى و حقوقى و ارگانهاى دولتى و خصوصى، خرید و فروش، تولید و توزیع، صادرات و واردات کلیه کالاهاى مجاز بازرگانى، شرکت در کلیه همایشها و نمایشگاه هاى داخلى و خارجى، ترخیص کالا از گمرکات داخلى، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى ، اخذ و 
اعطاى شعب و نمایندگى شرکت هاى معتبر داخلى و خارجى، افتتاح حساب در کلیه بانک ها و موسسات اعتبارى دولنى وخصوصى صرفا در راستاى موضوع فعالیت شرکت، اخذ وام و اعتبارات مالى از بانک ها و موسسات مالى صرفا در راستاى موضوع شرکت، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتى و خصوصى و پیمانها درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع 
ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلى : استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، رحیم آباد، خیابان کاوه، کوچه شهیدآقابزرگى2[45]، پلاك 6، ساختمان آراد، طبقه 3 کدپستى 8196913205 سرمایه شخصیت حقوقى عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدى منقسم به 100 سهم 1000000 ریالى تعداد 100 
سهم آن با نام عادى مبلغ 35000000 ریال توسط موسسین طى گواهى بانکى شماره 57621 مورخ 1403/03/01 نزد بانک تجارت شعبه میدان جمهورى با کد 6210 پرداخت گردیده است والباقى در تعهد صاحبان سهام مى باشد اعضا هیئت مدیره آقاى احمد مودت به شماره ملى 1272313311 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره به مدت 2 سال آقاى حسن مودت 
به شماره ملى 1290531862 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم اعظم مطلبى به شماره ملى 6609661294 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامى و همچنین کلیه نامه هاى عادى و ادارى 
با امضاء مدیر عامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر مى باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقاى مهدى مودت به شماره ملى 1270827502 به سمت بازرس اصلى به مدت 1 سال آقاى اکبر موجودى به شماره ملى 1290114544 به سمت بازرس على البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار نصف جهان جهت درج آگهى هاى شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمى باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1736478) / 6412

آخرین فرصت براى ارسال تصاویر آثار هنرى هنرمندان به دبیرخانه جشنواره ملى 24 هزار نقش تا 11 مردادماه 
است.دستیار ویژه مدیرکل میراث فرهنگى گردشگرى و صنایع دستى استان اصفهان گفت: اصل آثار منتخب 

تا 20 مردادماه به دبیرخانه ارسال خواهد شد.
حمیدرضا محققیان افزود: علاقه مندان به حضور در این جشنواره مى توانند به منظور اطلاع بیشتر و ثبت نام، به 

آدرس https://eshonar.ir/n۲۴۰۰۰ مراجعه کنند.
وى گفت: این جشنواره با محوریت صنایع دستى و همکارى اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 

استان اصفهان و کنگره ملى بزرگداشت 24 هزار شهید استان برگزار مى شود. 
دستیار ویژه مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان اصفهان ادامه داد: این جشنواره شامل 
هنرهایى همچون هنرهاى مرتبط با چــوب مانند هنر منبت، هنر معرق، هنر مشــبک، هنر نازك کارى، هنر 
سوخت، هنر خاتم سازى، هنر گره چینى، حجم و پیکرتراشى و همچنین هنرهاى مرتبط با خاك مانند هنر سفال، 
هنر سرامیک، هنر کاشى، هنر معرق کاشى، هنر نقش برجسته، سنگ هاى قیمتى، گچ برى، آیینه کارى و لایه 

چینى است.

فراخوان ارسال اثر به جشنواره ملى 24 هزار نقش در اصفهان
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در روزهایى که هواداران سپاهان به شدت نگران وضعیت بسته شدن تیم 
محبوب شان براى فصل آینده هستند و در میان خبرهاى هشداردهنده نکات 

خوش بینانه اى هم براى آنها وجود دارد. 

آخرین خبر هشداردهنده پیرامون اردوى سپاهان گفت وگوى مورایس با 
مدیران باشگاه و درخواست او براى توافق و جدایى یک سال پیش از پایان 
قرارداد بوده است. سرمربى پرتغالى سپاهان سال بسیار سختى را پشت سر 

گذاشته و به دلیل اتفاقاتى که تجربه کرده اعلام کرده تمایلى به ماندن و 
ادامه همکارى ندارد. این البته دیدگاه مورایس اســت و حتى حاضر شده 
مبلغى که باید براى جدایى خود بپردازد به باشــگاه اصفهانى بدهد، اما در 
مقابل مدیران باشگاه ســپاهان مصرند که مورایس به قرارداد خود براى 
سومین سال هم پایبند بماند و طلایى پوشان را پس از استراحتى یکى دو 

هفته اى آماده فصل بعد کند.
در این شرایط اخبار ناراحت کننده دیگرى نیز ذهن هواداران سپاهان را به 
خود مشغول کرده که دقایقى پس از پایان دیدار فینال جام حذفى و قهرمانى 
طلایى پوشــان آغاز شــد؛ جایى که رامین رضائیان با هواداران اصفهانى 
خداحافظى کرد و در پى آن خبر جدایى فرشاد احمدزاده و برخى بازیکنان 

دیگر تیم نظیر شهریار مغانلو نیز منتشر شد.
با وجود این اخبار اما نکته خوش بینانه اى نیز پیرامون سپاهان، مورایس و 
ســتاره هایش وجود دارد و آن هم اینکه فقط سه بازیکن در این تیم وجود 

دارند که قراردادشان به اتمام رسیده و مابقى تحت قرارداد باشگاه هستند.
در واقع در پایان رقابت هاى فصل گذشته فوتبال ایران که براى سپاهان با 
قهرمانى در جام حذفى تمام شد، تنها محمد کریمى، میلاد زکى پور و نیما 
میرزازاد قراردادشان به پایان رسیده و مى توانند بدون هیچ گونه مذاکره اى 
با مدیران باشگاه ســپاهان تیم فصل آینده خود را انتخاب کنند، اما درباره 
سایر بازیکنان از جمله رامین رضائیان، فرشــاد احمدزاده و شهریار مغانلو 

ماجرا این طور نیست.
در واقع شهریار مغانلو، رامین رضائیان و فرشــاد احمدزاده که این روزها 
بحث جدایى آنها بسیار داغ شده و خیلى ها آن ها را جدا شده تلقى مى کنند، 
همچنان با سپاهان قرارداد دارند و این قرارداد طبق ادعاى مسئولان باشگاه 

سپاهان در طول فصل گذشته به امضا رسیده است.
نکته قابل توجه اما درباره قرارداد شــهریار، فرشــاد و رامین اینکه به نظر 
مى رســد بند مربوط به فســخ در قراردادشان گنجانده شــده که در این 
صورت باشــگاه ســپاهان مى تواند از جدایى آن ها درآمد کسب کند و در 
شــرایطى که قوانین مربوط به سقف بودجه حســابى دست باشگاه هاى 
مدعــى فوتبال ایران را بســته بــا شــرایط آزادانه ترى اقــدام به جذب

 جایگزین کند.
البته در این بین شــرایط محمدجواد حســین نژاد و پیام نیازمند نیز کاملا 
مشخص نیست و این دو نیز در صورتى که تمایل دارند به پیشنهاد خارجى 
خود پاسخ مثبت بدهند، باید باشگاه مقصد مبلغ فسخ قراردادشان را بدهد که 
براى پیام نیازمند یک میلیون دلار و براى حسین نژاد 70 میلیارد تومان است.

بنابراین در شرایطى که تا این لحظه فقط جدایى امید نورافکن براى پشت 
سر گذاشتن خدمت سربازى از جمع بازیکنان سپاهان قطعى شده، نفراتى 
مانند رامین رضائیان، شهریار مغانلو، فرشاد احمدزاده و سایر نفرات باید در 
صورت تمایل به جدایى با مدیران باشگاه مذاکره کنند و با پرداخت مبلغى که 
در قراردادشان آورده شده جدا شوند و تیم فصل بعدى خود را انتخاب کنند.

از سوى دیگر باشگاه سپاهان این روزها در تلاش و مذاکره با محمد کریمى، 
میلاد زکى پور و نیما میراززاد هم هست و مسئولان این باشگاه امیدوارند 
بتوانند در رقابت براى حفظ این بازیکنان با باشــگاه هایى که خواهان آنها 

هستند موفق عمل کنند.

فقط ۳ بازیکن سپاهان آزاد هستند!

باشگاه سپاهان هم به طور جدى براى جذب بازیکن آلومینیوم اراك نامه زد. مهدى لیموچى در حالى مورد توجه 
پرسپولیس قرار گرفته که رقیب جدى براى آنها در این انتقال وجود دارد. باشگاه سپاهان که در نقل و انتقالات 

زمستانى هم براى جذب لیموچى اقدام کرده و از هفته ها قبل نیز نسبت به خرید او ابراز علاقه داشت و با توجه 
به تاکید ژوزه مورایس این بازیکن را در صدر لیست تابستانى خود قرار داده بود، به طور رسمى با آلومینیوم 
اراك وارد مذاکره شــد. طلایى پوشان اصفهان با ارسال نامه رسمى به باشــگاه آلومینیوم اراك خواهان 
درخواست شرایط براى جذب لیموچى هستند. لیموچى اعلام کرده از بچگى هوادار پرسپولیس بوده، اما 

انتقالش به سرخ پوشان قطعى نیست و سپاهان هم به طور جدى با آلومینیوم اراك در حال مذاکره است.

در شرایطى که سیدحسین حسینى کاپیتان و گلر شماره یک استقلال در لیگ بیست و سوم 
عملکردى فوق العاده را به ثبت رسانده و از نظر آمارى بهترین دروازه بان مسابقات لقب گرفت 
اما در کمال ناباورى مسئولان باشگاه استقلال با یک دروازه بان یوگسلاو وارد مذاکره شده و 
به توافقات نهایى دست پیدا کرده اند. در حالى که هواداران استقلال تصور مى کردند با توجه به داشتن 
قرارداد با سید حسین حسینى این دروازه بان در جمع آبى پوشان ماندگار است و کادر فنى دغدغه اى از بابت 
دروازه بان براى فصل جدید نخواهد داشت اما یک اتفاق عجیب رخ داده و آن هم توافق نهایى باشگاه با 
دروازه بان یوگسلاو اســت. این در حالى است که حسینى یک سال دیگر با اســتقلال قرارداد دارد اما در 

روزهاى آینده استقلال با حاشیه اى  غیر قابل باور روبه رو خواهد شد.

استقلال از خیر سیدحسین حسینی گذشت! سپاهان برای خرید لیموچی اقدام کرد

جدایى رامین رضاییان فرصت ویژه اى براى آریا 
یوسفى خواهد بود تا در مســیر جدیدى از زندگى 
فوتبال خود قرار بگیرد و تکامل بیشترى در پیشرفت 
فوتبال اش داشته باشد و شــانس بیشترى براى 

حضور در تیم ملى پیدا کند.
آریا یوسفى در لیگ بیســت و سوم فرصت  کافى 
براى حضور در ترکیب سپاهان پیدا کرد و عملکرد 
خوبى هم داشت و تحت تاثیر درخشش با پیراهن 
طلایى پوشان به تیم ملى هم رســید و در دیدار  
دوســتانه تیم ملى مقابل هنگ کنگ هم براى 

ایران به میدان رفت.
این احتمال وجــود دارد که ســپاهانى ها براى 
جانشــینى رامین رضاییــان روى بازیکن جوان 
خودشان حساب ویژه اى باز کنند و براى نیمکت 
این تیم به دنبال جذب بازیکن باشند، با کیفیتى که 
یوسفى در نیم فصل دوم نشان داد و تجربه اى که 

در اردوهاى تیم ملى و حضور در جام ملت هاى 
آسیا به دست آورد زمینه کسب تجربه بیشتر 
در لیگ برتر را هم دارد و مى تواند با حضور 

تیــم به در ترکیب اصلى براى این 
میدان برود.

یوسفى قابلیت 
در  حضــور 
چند پســت 
را  مختلــف 

دارد و در هافبک دفاعى، مدافع راست و چپ، وینگر 
راست و چپ براى سپاهان بازى کرد و گل ها و پاس 
گل هاى ارزشــمندى هم در لیگ قهرمانان آسیا، 

لیگ برتر و جام حذفى ارسال کرده است.
بعید به نظر مى رسد که سپاهان براى این پست به 
دنبال جذب بازیکن گران قیمت باشد و اگر بازیکنى 
هم در این پست جذب کند براى تقویت نیمکت 
خود خواهد بــود تا در غیاب ســتاره جوان خود از 

بازیکن  در پست دفاع راست استفاده کند.آن 

در صورتى که سپاهان راهى مرحله گروهى لیگ قهرمانان آسیا شود، ممکن است ستاره هاى مطرح تیم هاى 
عربستانى چندین بار به ایران سفر کنند.

یک خبرنگار اماراتى اخبار جدیدى درخصوص نحوه برگزارى رقابت هاى لیگ نخبگان آسیا اعلام کرد 
که طى آن مشخص شد تیم هاى یک کشور در دور گروهى با هم روبرو نخواهند شد تا بدین ترتیب و در 
صورت صعود سپاهان به مرحله اصلى، احتمال تقابل نمایندگان ایران و عربستان بیشتر از هر زمان دیگرى 

افزایش یابد.
ساز و کار مسابقات بدین شکل است که دوازده تیم از غرب آسیا و دوازده تیم از شرق قاره در گروه هاى مجزا 
قرار مى گیرند. هر تیم باید با هشت باشگاه متفاوت بازى کند که چهار مسابقه آن خانگى بوده و در چهار بازى 

نیز باید در خارج از خانه با حریف خود روبرو شود و خبرى هم از بازى هاى رفت و برگشت 
نخواهد بود و هر تیم فقط یکبار با یک باشگاه روبرو مى شود.

اگر سپاهان راهى مرحله گروهى شود، ایران سه نماینده در دور اصلى مسابقات خواهد 
داشت. این بدان معناست که استقلال، پرسپولیس و سپاهان با هم روبرو نخواهند شد 
و از 9 تیم باقیمانده، باید با هشت باشگاه روبرو شوند. این یعنى اینکه احتمال تقابل با 

هر باشگاه غیرایرانى، نزدیک به 90 درصد خواهد بود.
با فرض اینکه ســپاهان راهى مرحله گروهى شــود، هر کدام از 

نمایندگان ایران به صورت مجزا، فقط با یک تیم از میان تیم هاى 
بالا روبرو نخواهند شد. این بدان معناست که باشگاهى مانند 
النصر به طور حتم حداقــل و در کمترین حالت ممکن، با دو 
تیم ایرانى مســابقه مى دهد که احتمال جدال با تیم سوم 

نیز وجود دارد.
چنانچه النصر با هر ســه تیم ایرانى دیــدار کند، مکان 
برگزارى این بازى ها براســاس قرعه کشــى مشخص 
خواهد شــد. این احتمال وجود دارد که رونالدو سه مرتبه 
به ایران سفر کند تا با استقلال، پرسپولیس و سپاهان (در 
صورت صعود به دور گروهى) دیــدار کند. البته که طبیعتا 
احتمال دو بار یا یک بار سفر او نیز وجود دارد و البته باید گفت 
که هواداران فوق ستاره پرتغالى باید خیلى بدشانس باشند 

که در صورت تقابل النصر با تیم هاى ایرانى، هر سه مسابقه در 
ریاض برگزار شود و شاهد سفر CR7 به ایران نباشیم. 

طبیعى است که نکات گفته شده درخصوص تیم هاى الهلال 
و الاهلى نیز صدق مى کند. 

فرصت ویژه ستاره جوان  
در لیگ بیست و چهار!

رونالدو شاید ۳ بار دیگر به ایران بیاید!

هجوم بی سابقه پشه ها به کمپ آلمان!
بازیکنان تیم ملى آلمان با یک معضل عجیب در کمپ آدیداس روبرو شده اند: هجوم بى سابقه پشه ها. یولیان 
ناگلزمن، مربى تیم ملى، فاش کرد که در کمپ با هجوم بى سابقه و غیرعادى پشه ها مواجه شده اند. پایگاه تمرینى 
این تیم مملو از حشرات است.  هجوم پشه ها به کمپ تیم ملى فوتبال آلمان ناشى از سیل هاى اخیر این کشور 
است. اسپرى پشه در همه جا موجود است. مانوئل نویرگفت: «اینجا شما باید مطمئن شوید که تورهاى محافظت 
از پشه همیشه بسته باشند» ماکسى بییر هم در مورد پشه ها گفت: «دو سه بار گزیده شده ام. مرتب دم گوش ما 

وزوز مى کنند و نیش مى زنند.»

فرمول مدنظر استقلال برای جذب قایدی
باشگاه استقلال تمایل دارد با قرارداد قرضى یک ساله با بند خرید، مهدى قایدى را از الشباب الاهلى امارات به 
خدمت بگیرد. ملى پوش کشورمان که بین سال هاى 2017 تا 2021 در عضویت باشگاه استقلال بود، پس از 
جدایى از این تیم راهى الشباب الاهلى شد. او بعد از یک فصل حضور در این تیم با قرارداد قرضى یک ساله به جمع 
آبى پوشان تهرانى بازگشت و در 35 بازى 12 گل براى این تیم به ثمر رساند.  قایدى که دو فصل دیگر تحت قرارداد 
الشباب الاهلى است، با پایان قراراد قرضى اش با اتحاد کلبا باید به باشگاه خود بازگردد تا در مورد آینده حرفه اى  

خود تصمیم گیرى شود.  

توافق نهایی استقلال با کاپیتان سپاهان!
استقلال چراغ خام وش و در دفترى بیرون از باشگاه مذاکراتش را براى جذب بازیکنان مختلف آغاز کرده است تا 
آبى ها با تقویت ترکیب خود آماده لیگ بیست و چهارم و شرکت در لیگ نخبگان آسیا شوند. در این بین مطابق با 
شنیده ها محمد کریمى اولین بازیکنى است که براى تمدید قرارداد با استقلال با مدیران این باشگاه به توافق نهایى 
رسیده است و اگر اتفاق خاصى رخ ندهد او به زودى قراردادش را با آبى ها امضا خواهد کرد تا کاپیتان وفادار سپاهان 

بعد از سال ها از این تیم جدا شود و در یکى از تیم هاى پرطرفدار فوتبال ایران کارش را دنبال کند.
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دوســتانه تیم ملى مقابل هنگ کنگ هم براى 
ایران به میدان رفت.

این احتمال وجــود دارد که ســپاهانى ها براى 
جانشــینى رامین رضاییــان روى بازیکن جوان 
خودشان حساب ویژه اى باز کنند و براى نیمکت 
این تیم به دنبال جذب بازیکن باشند، با کیفیتى که 
یوسفى در نیم فصل دوم نشان داد و تجربه اى که 

در اردوهاى تیم ملى و حضور در جام ملت هاى 
آسیا به دست آورد زمینه کسب تجربه بیشتر 
در لیگ برتر را هم دارد و مى تواند با حضور 

تیــم بهدر ترکیب اصلى براىاین
میدان برود.

یوسفى قابلیت 
در حضــور

چند پســت 
را  مختلــف 

قائم مقام باشگاه گیتى پسند با اشاره به اعلام آمادگى باشگاه گیتى پسند براى 
میزبانى از رقابت هاى جام باشگاه هاى فوتسال آسیا اظهار کرد: نامه اى به 
استاندار و پس از آن به وزیر ورزش ارسال کردیم که استان اصفهان آمادگى 
میزبانى در جام باشگاه هاى آسیا را دارد، اکنون نامه خدمت رئیس فدراسیون 

فوتبال ایران و نایب رئیس AFC است.
محمدحسین عراقى زاده افزود: نامه از طرف فدراسیون فوتبال ارسال شده، 

اما تصمیم گیرى قطعى تاکنون انجام نگرفته است.
قائم مقام باشگاه گیتى پسند تاکید کرد: آخرین سالى که این مسابقات جام 
ویروس کرونا برگزار نشد. پس از آن امارات اعلام آمادگى کرد ولى بازهم باشگاه هاى فوتسال آسیا برگزار شد، سال 1398 بود و دو سال به علت شیوع 

جام باشگاه هاى آسیا برگزار نشد، اما زمانى که این مسابقات در آسیا برگزار 
نمى شد، در اروپا برگزار مى شد. تاکنون علت اصلى برگزار نشدن این سرى 
مسابقات در آسیا مشخص نیســت و نمایندگان تیم هاى قدرتمند آسیایى 

جویاى دلیل هستند.
وى در ادامه افزود: در صورتى که میزبانى جام باشگاه هاى فوتسال آسیا به 
اصفهان برسد، سالن هاى فوتسال اصفهان باید شرایط برگزارى این سرى 
مسابقات را داشته باشند، از جمله این سالن ها پیروزى، نقش جهان و مخابرات 
است. نمایندگان AFC باید بازرســى هاى لازم را انجام دهند و تصمیم 

بگیرند در کدام یک از این سالن ها مسابقات انجام شود.

نامه نگاری گیتی پسند برای میزبانی از جام   آسیا

زى رب رچه و ىبو ن ب ر چه زى ب
خبرى هم از بازى هاى رفت و برگشت 

رو مى شود.
ماینده در دور اصلى مسابقات خواهد 
 و سپاهان با هم روبرو نخواهند شد 
د. این یعنى اینکه احتمال تقابل با 

بود.
شــود، هر کدام از 

ز میان تیم هاى 
شگاهى مانند 
مکن، با دو 
ا تیمسوم

د، مکان
مشخص 
سه مرتبه 
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 بایدگفت 
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ه مسابقه در 
شیم. 

هاى الهلال 

وینگر ازبک در مدت کمتر از 6 ماه با درخشش در ترکیب پرسپولیس 
ارزش خود را 2/5 برابر کرد.

اوستون اورونوف، ستاره ازبک پرسپولیس در کمتر از 6 ماه حضور 
در لیگ برتر ایران رشد 1/5 میلیون یورویى را در بازار نقل و انتقالات 
فوتبال تجربه کرد. اورونوف در مدت نیم فصل دوم در 13 بازى 6
گل به ثمر رساند تا به مهره کلیدى سرخ پوشان در قهرمانى لیگ 

تبدیل شود.اورونوف زمستان گذشته از نوبهار ازبکستان با قراردادى 
یک ساله و نیمه به پرسپولیس پیوست.

ستاره ازبک را براى بهترین خرید زمستانى سرخ پوشان دانست.  بر 
اساس گزارش سایت ترانسفر مارکت، اوستون اورونوف با رشدى 
که در مدت 6 ماه با پرسپولیس تجربه کرده به «گران قیمت ترین 

فوتبالیست لیگ ایران» تبدیل شد.

5 بازیکن گران قیمت لیگ ایران به ترتیب زیر هستند:
1-اوستون اورونوف(پرسپولیس): 2,50 میلیون یورو

2-حسین کنعانى زادگان(پرسپولیس): 2,20 میلیون یورو
3-ریکاردو آلوز(تراکتور): 1,80 میلیون یورو

4-جلال الدین مشاریپوف(استقلال): 1,70 میلیون یورو
5-مهرداد محمدى(استقلال): 1,60 میلیون یورو

رشد
۱۰۰ میلیاردی 
اورونوف در 
پرسپولیس!



صاحب امتیاز: شرکت رسانه گستر نصف جهان

فرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسىفرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسى

خداونــد مــدّت زندگــى هــر یــک از شــمارا مقــدّر فرمــود و از 
شــما پوشــیده داشــت و از آثــار گذشــتگان عبرت هــاى پندآمــوز 
ــا چشــیدند و  بــراى شــما ذخیــره کــرد، لذّت هایــى کــه از دنی
خوشــى ها وزندگــى راحتــى کــه پیــش از مــرگ داشــتند، 
ســرانجام دســت مــرگ گریبــان آنهــا را گرفــت و میــان آنهــا و 

آرزوهایشــان جدایــى افکنــد.
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اعضاى هیات مدیره بانک توسعه تعاون تأکید کردند پشتیبانى و رصد فعالیت هاى شعب در 
ارتقاى شاخص هاى عملکردى بانک توسعه تعاون مؤثر است

نعمت اله رضایى عضو هیات مدیره بانک توســعه تعاون طى دیدار با مدیران و همکاران 
مدیریت امور استان ها و شعب اظهار داشت: بانک توسعه تعاون جایگاه مهمى در برنامه هاى 
دولت دارد، این بانک با رویکرد توسعه اى رسالت و مأموریت ویژه اى براى حمایت از بخش 
تعاون دارد و مهم است تا جایگاه بانک در برنامه هاى پنج ساله، بودجه هاى سنواتى و طرح ها 

و برنامه هاى اقتصادى ارتقا یابد.
رضایى افزود: هم اکنون سه هدف مهم افزایش سرمایه، ارتقاى سهم به میزان 2 درصد در 
شبکه بانکى و تحول دیجیتال در دستور کار بانک قرار دارد، مهم است تا نقش استان ها را 

تحقق این سه هدف احصا نماییم و براى آن برنامه ریزى دقیق داشته باشیم.
وى تأکید کرد: مدیریت امور استان ها و شعب نقش دوسویه در راهبرى و نیز رصد، هدایت 
و گزارش گیرى از استان ها را بر عهده دارند، این مدیریت به همراه واحدهاى ستادى مرتبط 
نقش و سهم هر استان را در ارتقاى شاخص هاى بانک مشخص مى کنند و همه استان ها در 

تحقق و ارتقاى شاخص هاى عملکردى ایفاى نقش دارند.
در ادامه جلسه حمیدرضا البرزى عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: موفقیت این 
بانک مرهون کار مشارکتى همکاران در مدیریت امور استان ها و شعب است، همکاران حاضر 
در این مدیریت با تجارب ارزشمند حاصل از سال ها کار و مدیریت در استان هاى مختلف 

اندوخته اى ارزشمند در این مدیریت ایجاد نموده است.
البرزى افزود: مدیریت امور استان ها و شعب به عنوان حلقه رابط میان استان ها و ستاد فعالیت 

مى کنند، همکاران این مدیریت بیشترین اشراف و احاطه را بر فعالیت واحدهاى صف دارند 
و از جنس کار و فضاى فعالیت و مشکلات و کمبودها آگاهى دارند و نوعى نگاه حمایتى و 

پشتیبانى را در فعالیت شعب منظور دارند.
وى تصریح کرد: بسیار مهم است که میزان عملکرد استان ها و شعب را در عملیات بانکدارى 
آسیب شناسى کنیم، به عنوان نمونه استان ها و شــعبه هایى که در صدور اعتبار اسنادى و 
صدور ضمانت نامه عملکرد پایین ترى دارند علت ها و دلایل آن بررسى شود و براى ارتقاى 
عملکردها چاره اندیشى گردد.در این جلســه صیاد رحمان پور مدیر امور استان ها و شعب 

توضیحات جامعى از عملکرد مدیریت ارائه داد.

بانک توسعه تعاون جایگاه مهمى 
در برنامه هاى دولت دارد مدیرکل آموزش فنى و حرفه اى اســتان اصفهان 

گفت :45 درصــد از ورودى مراکز آموزش فنى و 
حرفه اى، دانشجو و یا فارغ التحصیلان دانشگاهى 

هستند.
محمدرضــا مصلحى اظهــار کرد: رشــته هاى 
دانشــگاهى و آموزش و پرورش و آموزش فنى و 
حرفه اى مى بایست متناســب با بازار کار طراحى 
گردد که ما در قالب مرکز مدیریت مهارت آموزى و 
مشاوره شغلى (TMC) شعبه اى از فنى و حرفه اى
در درون دانشگاه ایجاد مى کنیم و هر خدمتى که 
ما در فنى و حرفه اى اعم از آموزشــهاى مهارتى، 
ارتقا مهارت، مشــاوره آزمون، ارزشیابى و صدور 

گواهینامه داریم را در این مرکز خواهیم داشت.
مدیرکل آموزش فنى و حرفه اى اســتان اصفهان 
با انتقــاد از کارآیى نامطلوب فــارغ التحصیلان 
دانشگاهى در صنعت بدون آموزش هاى تخصصى 
افزود: ارتباط بین آموزش و پرورش و آموزش عالى 
و فنى و حرفه اى مى بایست برآیندى شکل دهد 
که خروجى و بهره ورى خوبى را به جامعه صنعتى 
کشور ارائه دهد.وى با اشــاره به رویکرد آموزش 
فنى و حرفه اى در حرفه ها، مشاغل و رشته هایى 
مورد نیاز کار گفت: درصدد هستیم که با همکارى 
دانشگاه بر روى مشــاغل نو و خوش آتیه تمرکز 
کنیم.مصلحى تصریح کرد: دانشجویانى که داراى 
مهارت هستند مى توانند در آزمون هاى ادوارى و 
آزاد ما شرکت و مدرك بین المللى آموزش فنى و 

حرفه اى را کسب کنند.
مدیرکل آموزش فنى و حرفه اى استان اصفهان 
افزود: 45 درصد از ورودى مراکز فنى و حرفه اى 
ما دانشــجو و یا فارغ التحصیل دانشگاهى است و 
مدارك ما قابل ترجمه و اســتفاده در کشورهاى 

جهان است.

45 درصد از ورودى مراکز 
آموزش فنى و حرفه اى 
اصفهان دانشجویان هستند

اشتغال پایدار برای خانواده های نیازمند
 را با انتخابی فردی اصلح رقم بزنیم

مدیرکل کمیتــه امداد اســتان اصفهان، با 
تاکید به لزوم شرکت آحاد جامعه در انتخابات 
هشتم تیرماه، گفت: نگاهى به سوابق علمى 
و اجرایى کاندیداها بخصوص ســوابقى که 
در تصمیم گیرى هــاى کلان و ملى به کار 
مى آید مى تواند کمک کننــده در انتخاب 

اصلح باشد.
کریم زارع با تاکید براینکــه در تمام دولت 
ها، نگاه به این نهاد، بعنوان یک نهاد دولتى 
در خدمت گذارى به محرومان بوده، اظهار 
داشت: دیدگاه شهید رئیســى ویژه تر بود و 
از این توجه ویژه، در طى ســه سال خدمت 
در دوره ریاست جمهورى، خانوارهاى تحت 
حمایت کمیته امداد، به خوبى بهره مند شدند.
کریم زارع محور اصلى خدمت رســانى این 
نهاد را در توانمندسازى خانواده هاى تحت 
حمایت اعلام کرد و ادامه داد: در طول ســه 
سال خدمت دولت ســیزدهم و با پشتیبانى 
از طرح هاى اشتغالزایى کمیته امداد ، بیش 
از 41 هزار تســهیلات قرض الحسنه براى 
اشــتغال خانواده هاى نیازمند فراهم و 15

هزار خانوار از ماحصل این حمایت، از چرخه 
دریافت مســاعدت هاى کمیته امداد خارج 

شدند.
وى همراهــى خــوب دولــت در بحــث 
توانمندســازى محرومان را در کاهش نرخ 
بیکارى کاملا مشــهود خواند و افزود: این 
حجم از خدمت رســانى، اتفاق بى ســابقه 
اى بود که سبب شــد با صحت سنجى 96
درصدى اداره کار در بین دستگاه هاى استان، 
افتخار ایجاد اشــتغال پایدار به کمیته امداد 

اصفهان تعلق یابد.
مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان با دعوت 
از عموم هم استانى هاى عزیز براى حضور 
در انتخابات هشــتم تیرماه، گفت: شاخص 
ها، خطوط راهنماى کلى براى یک انتخاب 
خوب و یافتن بهتریــن گزینه از میان گزینه 
هاى مختلف اســت که رهبر معظم انقلاب 
در بیانات مختلف به برخى از این شــاخص 
ها اشاره کرده اند و معمولا با بررسى سوابق 
افراد مى توان وضعیت کاندیداها را با شاخص 

هاى مدنظر مورد سنجش قرار داد.

اولین میز خدمت جهادى مدیران مخابــرات اصفهان به 
نیت 24 هزار شهید استان اصفهان با حضور مدیر مخابرات 

منطقه اصفهان برپا شد.
به گزارش روابط عمومى مخابرات منطقه اصفهان، در این 
میز خدمت که   با حضور اســماعیل قربانى مدیر مخابرات 
منطقه و جمعــى از معاونین و مدیران ســتادى مخابرات 
منطقه در دفتر پایگاه مقاومت بسیج این مجموعه برپا شد؛ به 

سوالات و دغدغه هاى ارتباطى مراجعین در زمینه سرویس 
هاى مخابراتى ثابت، سیار و دیتا پاسخ داده شد.

گفتنى اســت؛ این میز خدمت جهادى مدیــران به نیت 
شــهداى اســتان اصفهان، تا تاریــخ 25 آبــان ماه هر 
ســه شــنبه از ســاعت 7 الى 9 صبــح در دفتــر پایگاه 
مقاومــت بســیج مخابــرات منطقــه اصفهــان برقرار 

مى باشد.

برپایی میز خدمت جهادی در ستاد مخابرات اصفهان

1- شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى یک  مرحله اى با ارزیابى کیفى ، به 
شرح جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. 

2- کلیــه مراحل برگــزارى مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصه تــا ارائه پیشــنهاد مناقصه 
گران و بازگشــایى پاکتها از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکى دولت (ســتاد) به آدرس:

www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1403/04/02  مى باشد.

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه 
پاکتهاى الف:

3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
4-1- مرکز تماس:1456

4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768
5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت 

نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
فراخوان مناقصه عمومی یک  مرحله ای با ارزیابی کیفی

 شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت دوم

مبلغ ضمانتنامه شماره مرجعموضوعردیف
( ریال ) 

شماره سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت

1021,350,000,0002003001434000066-2-403خرید شیرآلات انشعابات آب مناطق استان اصفهان1

خرید لوله پلى اتیلن تک  جداره آب شرب در قطر هاى 2
1132,620,000,0002003001434000067- 2  -403مختلف جهت مناطق استان اصفهان

تاریخروزساعتعنوان

1403/04/06چهارشنبه    13:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

1403/04/16شنبه13:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد

1403/04/17یکشنبه 8:00زمان بازگشائى پاکتها


